Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

50446 Filtral UVC 2500

14

)
Z
)
~
[FS
S
-l
w
[a)
s
v
>
-}
o
w
5
o

UNTERWASSERFILTER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil

Ersatzteil UVPin €

—

BG Oberschale Filtral UVC 2500 799

2 1 Ersatzfilter Set UVC 2500-3000 10,99
3 1 Unterschale UVC 2500-3000 799
4 1 Beipack Filtral UVC 2500 9,49
5 1 O-Ring NBR 61,6 x 2,62 SH70 A 0,39
6 1 Ersatz Wassergehduse UVC 2500-3000 8,99
7 1 BG Pumpengehduse ASE 1000 4,99
50446
8 1 Ersatzrotor kpl. ASE 1000 magnetisiert 8,99
9 1 Linsenschraube CH-V2A DIN 7981 3,5 x 22 0,99
10 1 Klemmschraube UVC 7/9/11W 1,99
n 1 O-Ring Viton 32 x 4 SH70 0,99
12 1 Quarzglas D33 x 100,9 mit Bordelrand 18,99
13 1 Ersatzlampe UVC 7 W 19,99
14 1 Ersatz UVC/Pumpe UVC 2500-3000 98,99

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 83




Oade’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt
57379 Filtral UVC 5000

(&)

zZ

-]

= s

w

D

-

w

m

3

@)

>

D

o

w

L

(s

[~

w

5

e

1~

w

wn

0

s

©

w

'_

P4

:) .
Pos. | Artikelnr. Produkt VE Artlkelnr. Ersatzteil UVPin €

Ersatzteil

1 1 Oberschale Filtral UVC 5000 17,99
2 1 Ersatzfilter Set Filtral UVC 5000 17,99
3 1 Filterunterteil Pumpe/UVC 14,99
4 1 Luftanschluss BioTec 5.1/10.1 0,99
5 1 Trennwand Filtral UVC 5000 4,99
6 1 Profildichtung D35 x 5 0,49
7 1 Reduzierstiick Kunststoff G1 Ax G1/2 | 1,49
8 1 T-Regler G 1 13,99
9 1 Beipack Aquarius Fountain Set Classic 12,99
10 57379 1 O-Ring NBR 61,6 x 2,62 SH70 A 0,39
n 1 Ersatz Wassergehduse Filtral UVC 5000 799
12 1 BG Pumpengehduse ASE 2500 6,99
13 1 Ersatzrotor kpl. ASE 2500 magnetisiert 15,99
14 1 Linsenschraube CH-V2A DIN 7981 3,5 x 22 0,99
15 1 Klemmschraube UVC 7/9/1TW 1,99
16 1 O-Ring Viton 32 x 4 SH70 0,99
17 1 Quarzglas D33 x 200 mit Bérdelrand 2799
18 1 Ersatzlampe UVC 11 W 25,99
19 1 Ersatz UVC-Pumpe Filtral UVC 5000 126,99

84 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Oade’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

50499 BioPress Set 4000

o
T i .
L: 12
: 8
|
1| 1& e

L=

I} - 0
& g o 2
2 | 1 1
| lu I E
D
-
w
1 m
| E
1
5 | Y
D
o
] w
i 5
s
|
]
i 2 o
w
. 5
- r
>
v
2
[~
(&)
4
Artikelnr. Produkt Artlkeln_r. Ersatzteil UVPin €
Ersatzteil
1 Ersatzschwamm Set BioPress 4000 12,99
2 1 O-Ring NBR 185 x 6 SH40 A 9,99
3 1 BG Klammer BioPress 4000 2016 3,49
4 1 Behalter DF 4000 / 5000 18,99
5 1 Ersatz Deckel BioPress Set 4000 4399
6 1 Beipack BioPress Set 4000 799
7 50499 1 BG Abdeckung BioPress 4000-10000 8,99
8 1 BGUVC7/9/11W 201 54,99
9 1 Ersatzlampe UVC 7 W 19,99
10 1 Ersatz Klemmschrauben Set UVC 7/ 9/ 1T W 6,99
n 1 Quarzglas D33 x 100,9 mit Bordelrand 18,99
12 1 BG UVC BioPress 4000 119,99
120 1 Ersatzpumpe FP 1500 119,99

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 85




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt
50453 BioPress Set 6000
50455 BioPress Set 10000

)
Z
)
~
[F
=
-l
L
[a)
3
O
>
.}
o
w
5
o

DRUCKFILTER

86 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Oade’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil Ersatzteil UVPin €

1 1 Ersatzschwamm Set BioPress 6000/10000 18,99
2 1 O-Ring NBR 304 x 7 SH40 6,99

3 1 BG Klammer BioPress 2016 3,49

4 1 Behalter BioPress 8000-10000 24,99
5 1 Ersatz Bioballs DF 10,99
6 1 Filteroberteil BioPress 6000-8000 71,99
7 1 Beipack BioPress 2011 9,99

8 50453 1 BG Abdeckung BioPress 4000-10000 8,99
9 1 BGUVC7/9/11W 201 54,99
10 1 Ersatzlampe UVC 9 W 21,99
n 1 Ersatz Klemmschrauben Set UVC 7/ 9/ 1T W 6,99
12 1 Quarzglas D33 x 200 mit Bérdelrand 2799
13 1 O-Ring NBR 46 x 2 SH70 0,29

= 1 Ersatzpumpe FP 2500 CEle)
A 1 BG UVC 1MW kpl. 104,99
1 1 Ersatzschwamm Set BioPress 6000/10000 18,99
2 1 O-Ring NBR 304 x 7 SH40 6,99

3 1 BG Klammer BioPress 2016 3,49

4 1 Behalter BioPress 12000-15000 27,99
5 1 Ersatz Bioballs DF 10,99
6 1 Filteroberteil BioPress 10000-12000 76,99
7 1 Beipack BioPress 2011 9,99

8 50455 1 BG Abdeckung BioPress 4000-10000 8,99
9 1 BGUVC7/9/11W 201 54,99
10 1 Ersatzlampe UVC 1T W 25,99
n 1 Ersatz Klemmschrauben Set UVC 7/ 9/ 1T W 6,99
12 1 Quarzglas D33 x 200 mit Bérdelrand 27,99
13 1 O-Ring NBR 46 x 2 SH70 0,29

o 1 Ersatzpumpe FP 3500 174,99
A 1 BG UVC 1MW kpl. 104,99

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI ]7

)
Z
)
~
[FS
S
-l
w
[a)
s
v
>
-}
o
w
5
o

DRUCKFILTER




Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI

BioPress Set 8000
BioPress Set 12000

Produkt

Artikelnr.
57385
57386

88

DNNL4N13g B DAN 3L hENRIED Ik-Iq]




Oade’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil UVPin €

- a'koooﬂoﬁm-hwr\)—'

O 00 N o0 Vb W N

—
o

n

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI

57385

57386

Ersatzteil

O-Ring NBR 60 x 2,5 SH70 A
Ersatzschwamm Set BioPress 6000/10000
Lavagestein im Beutel

O-Ring NBR 304 x 7 SH40

BG Klammer BioPress 2016

Behalter BioPress 8000-10000

Ersatz Bioballs DF

Filteroberteil BioPress 6000-8000

Beipack BioPress 2011

Abdeckung BioPress
BGUVC7/9/11W 201

Ersatzlampe UVC 1T W

Quarzglas D33 x 200 mit Bérdelrand
Ersatz Klemmschrauben Set UVC 7/ 9/ TTW
O-Ring NBR 46 x 2 SH70

BG UVC 1T W kpl.

O-Ring NBR 60 x 2,5 SH70 A
Ersatzschwamm Set BioPress 6000/10000
Lavagestein im Beutel

O-Ring NBR 304 x 7 SH40

BG Klammer BioPress 2016

Behalter BioPress 12000-15000

Ersatz Bioballs DF

Filteroberteil BioPress 10000-12000
Beipack BioPress 2011

Abdeckung BioPress
BGUVC7/9/1W 2011

Ersatzlampe UVC TTW

Quarzglas D33 x 200 mit Bordelrand
Ersatz Klemmschrauben Set UVC7/9/TTW
O-Ring NBR 46 x 2 SH70

BG UVC 1T W kpl.

0,59
18,99
6,99
6,99
3,49
24,99
10,99
71,99
9,99
4,99
54,99
25,99
2799
6,99
0,29
104,99
0,59
18,99
6,99
6,99
3,49
27,99
10,99
76,99
9,99
4,99
54,99
25,99
2799
6,99
0,29
104,99

89

)
Z
)
~
[FS
S
-l
w
[a)
s
v
>
-}
o
w
5
o

DRUCKFILTER




DRUCKFILTER

)
Z
)
~
[F
=
-l
L
[a)
3
O
>
.}
o
w
5
o

Artikelnr. Produkt

55997 FiltoClear 3000

55998 FiltoClear 6000

55999 FiltoClear 11000

56824 FiltoClear 15000

10
10611
AZNI0(12x)
10{12x)
416
90 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI



)
Z
)
~
[FS
S
-l
w
[a)
s
v
>
-}
o
w
5
o

DRUCKFILTER

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI



)
Z
)
~
[F
=
-l
L
foa)
]
O
>
.}
o
w
5
o

DRUCKFILTER

92

Artikelnr. Produkt

55997

55998

55999

Artikelnr.

Ersatzteil

Ersatzteil

Behalter FiltoClear 3000
DeckelauRenteil FiltoClear 3000-15000
Deckelinnenteil FiltoClear
Ersatzlampe UVC 9 W

BG UVC FiltoClear 9 /11 W 230 V ASE
Quarzglas D33 x 200 mit Bérdelrand
Gitterrohr FiltoClear 3000 / 145 mm
Schutzrohr UVC

Ersatz-Set Bedienelemente FiltoClear
Ersatz-Set Schraubenelemente FiltoClear
Ersatz-Set Dichtungen FiltoClear
Ersatzschwamm Set FiltoClear 3000
Reinigungsstange FiltoClear 3000
Beipack FiltoClear 3000-15000

BG Spannring Druckfilter

Ersatz Vorschaltgerat kpl. 9W Filtoclear
Scheibe f. Filterschaum

Behalter FiltoClear 6000
DeckelauRenteil FiltoClear 3000-15000
Deckelinnenteil FiltoClear
Ersatzlampe UVC TTW

BG UVC FiltoClear 9 /11 W 230V ASE
Quarzglas D33 x 200 mit Bérdelrand
Gitterrohr FiltoClear 6000 / 263 mm
Schutzrohr UVC

Ersatz-Set Bedienelemente FiltoClear
Ersatz-Set Schraubenelemente FiltoClear
Ersatz-Set Dichtungen FiltoClear
Ersatzschwamm Set FiltoClear 6000
Reinigungsstange FiltoClear 6000
Beipack FiltoClear 3000-15000

BG Spannring Druckfilter

Ersatz Vorschaltgerat kpl.11W Filtoclear
Scheibe f. Filterschaum

Behilter FiltoClear 11000
DeckelauRenteil FiltoClear 3000-15000
Deckelinnenteil FiltoClear
Ersatzlampe UVC TTW

BG UVC FiltoClear 9 /11 W 230 V ASE
Quarzglas D33 x 200 mit Bérdelrand
Gitterrohr FiltoClear 11000 / 383 mm
Schutzrohr UVC

Ersatz-Set Bedienelemente FiltoClear
Ersatz-Set Schraubenelemente FiltoClear
Ersatz-Set Dichtungen FiltoClear
Ersatzschwamm Set FiltoClear 11000
Reinigungsstange FiltoClear 11000
Beipack FiltoClear 3000-15000

BG Spannring Druckfilter

Ersatz Vorschaltgerat kpl.11W Filtoclear

Scheibe f. Filterschaum

Oaue’

LIVING WATER

UVPin €

2799
29,99
8,99
21,99
76,99
27,99
6,99
4,99
17,99
20,99
26,99
24,99
799
22,99
23,99
112,99
2,99
36,99
29,99
8,99
25,99
76,99
27,99
8,99
4,99
17,99
20,99
26,99
31,99
10,99
22,99
23,99
124,99
2,99
43,99
29,99
8,99
25,99
76,99
2799
10,99
4,99
17,99
20,99
26,99
35,99
13,99
22,99
23,99
124,99
2,99

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI



Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil Ersatzteil UVPin€

1 1 [BSSEN sehiiter FiltoClear 15000-30000 49,99
2 1 S Dccielaugenteil FiltoClear 3000-15000 29,99
3 1 [BEEIIIN occiclinnenteil FiltoClear 8,99
4 1 BRI crsatzlampe uve iw 25,99
5 1 FEEEIIIIN 5 uvcFiltoclear 9 /11 W 230V ASE 76,99
6 1 _ Quarzglas D33 x 200 mit Bérdelrand 2799
7 1 FESEIN Gitterrohr FiltoClear 15000 / 503 mm 14,99
8 1 [BSEEIIIN 5G schutzrohr UVC mit Reflektorblech 20,99
9 56824 1 [BBEIIIIN crsatz-set Bedienelemente FiltoClear 17,99
10 1 _ Ersatz-Set Schraubenelemente FiltoClear 20,99
il 1 _ Ersatz-Set Dichtungen FiltoClear 26,99
12 1 _ Ersatzschwamm Set FiltoClear 15000 41,99
3 2 [RS8 reinigungsstange FiltoClear 15000-30000 20,99
14 1[BBG seipack FiltoClear 3000-15000 22,99
15 1 _ BG Spannring Druckfilter 23,99
16 1 _ Ersatz Vorschaltgerat kpl.11W Filtoclear 124,99
17 1 _ Scheibe f. Filterschaum 2,99

)
Z
)
~
[FS
S
-l
w
[a)
s
v
>
-}
o
w
5
o

DRUCKFILTER

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 93




DRUCKFILTER

O
z
=)
-
w
D
|
w
o0
%]
o
>
)
o
w
-
-l
(i

Artikelnr.

51244
51247
50576
50577

94

Produkt

FiltoClear 12000
FiltoClear 16000
FiltoClear 20000
FiltoClear 30000

iyl 3
i B

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI



DNN14N13g g DAN ¥3Li RENRIEN BIak e

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI



)
Z
)
~
[F
=
-l
L
foa)
]
O
>
.}
o
w
5
o

DRUCKFILTER

—

O 00 N O U~ W N

—

O 00 N o0 VB~ W N

—

O 0 N o0 UV~ W N

Artikelnr. Produkt

51244

51247

50576

Artikelnr.

Ersatzteil

Ersatzteil

Beipack FiltoClear 12000 - 30000
Schraubkappe 2"

BG Spannring Druckfilter

Behalter FiltoClear 6000

Ersatzschwamm Set FiltoClear 12000
Dichtlippe Behalter/Scheibe

Scheibe Schaum FiltoClear 12000 - 30000
Dichtungsset FiltoClear 12000 - 30000
Ersatz Griff FiltoClear 12000 - 30000
Ersatz Drehgriff FiltoClear 12000-30000
Ersatz Gitterrohr FiltoClear 12000
Reinigungsstange FiltoClear 6000

BG Lampenkopf FiltoClear UVC 18
Ersatzlampe UVC 18 W

Quarzglas D44 x 298 mit Bordelrand
Ersatz Klemmschraubenset FiltoClear12-30
Stufenschlauchtiille 2"

Ersatz Deckel FiltoClear 12000

BG UVC FiltoClear 12000 kpl.

Beipack FiltoClear 12000 - 30000
Schraubkappe 2"

BG Spannring Druckfilter

Behilter FiltoClear 11000
Ersatzschwamm Set FiltoClear 16000
Dichtlippe Behalter/Scheibe

Scheibe Schaum FiltoClear 12000 - 30000
Dichtungsset FiltoClear 12000 - 30000
Ersatz Griff FiltoClear 12000 - 30000
Ersatz Drehgriff FiltoClear 12000-30000
Ersatz Gitterrohr FiltoClear 16000
Reinigungsstange FiltoClear 11000

BG Lampenkopf FiltoClear UVC 24
Ersatzlampe UVC 24 W

Quarzglas D44 x 398 mit Bordelrand
Ersatz Klemmschraubenset FiltoClear12-30
Stufenschlauchtiille 2"

Ersatz Deckel FiltoClear 16000

BG UVC FiltoClear 16000 kpl.

Beipack FiltoClear 12000 - 30000
Schraubkappe 2"

BG Spannring Druckfilter

Behalter FiltoClear 15000-30000
Ersatzschwamm Set FiltoClear 20000/30000
Dichtlippe Behalter/Scheibe

Scheibe Schaum FiltoClear 12000 - 30000
Dichtungsset FiltoClear 12000 - 30000
Ersatz Griff FiltoClear 12000 - 30000
Ersatz Drehgriff FiltoClear 12000-30000
Ersatz Gitterrohr FiltoClear 20000/30000
Reinigungsstange FiltoClear 15000-30000
BG Lampenkopf FiltoClear UVC 36
Ersatzlampe UVC 36 W

Quarzglas D44 x 518 mit Bérdelrand

Oaue’

LIVING WATER

UVPin €

26,99
2,49
23,99
36,99
41,99
599
599
26,99
14,99
12,99
21,99
10,99
79,99
34,99
32,99
1599
2,99
138,99
168,99
26,99
2,49
23,99
43,99
4799
599
599
26,99
14,99
12,99
2799
13,99
79,99
35,99
29,99
15,99
2,99
138,99
198,99
26,99
2,49
23,99
49,99
62,99
599
599
26,99
14,99
12,99
34,99
20,99
104,99
42,99
32,99

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI



Oade’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil Ersatzteil UVPin€
16 1 _ Ersatz Klemmschraubenset FiltoClear12-30 15,99
17 1 _ Stufenschlauchtdlle 2" 2,99
50576
1 [BIGSOIIIN stz Deckel FiltoClear 20000 /30000 122,99
1 SN G uvcFittoClear 20000 kpl. 175,99
1 1 SN seipack Filtoclear 12000 - 30000 26,99
2 1 _ Schraubkappe 2" 2,49
3 1 _ BG Spannring Druckfilter 23,99
4 1 [BSIIIIIN sehiiter FiltoClear 15000-30000 49,99
5 1 BESOIIIN Ersatzschwamm set FiltoClear 20000/30000 62,99
6 1 _ Dichtlippe Behalter/Scheibe 599
7 1 BB scheibe schaum FiltoClear 12000 - 30000 599
8 1 |GG Dichtungsset FiltoClear 12000 - 30000 26,99
9 1[GOS crsat: Griff FiltoClear 12000 - 30000 14,99
10 50577 1 [HEOBMIIIN crsatz Drengiff FiltoClear 12000-30000 12,99
n 1 [EESEIIIN rsatz Gitterrohr FiltoClear 20000/30000 34,99
12 1 [EESEIIIIN reinigungsstange FiltoClear 15000-30000 20,99
13 1 SN 5 Lampenkopf FiltoClear UVC 55 142,99 %
14 1 [BEEIIIIIN Ersatzlampe UVC 55 W 54,99 E
15 1 _ Quarzglas D44 x 518 mit Bérdelrand 32,99 :E
16 1 _ Ersatz Klemmschraubenset FiltoClear12-30 15,99 g
7 1 [BEGSEIIIN stufenschiauchtille 2" 2,99 U
A 1 [ZBSOIIIIN Ersatz Deckel FiltoClear 20000 /30000 122,99 3
B 1[GOSO 5G uvc Filtoclear 30000 kpl. 219,99 g
=

o
w
5
e
p4
U
S
o
(@]

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 97




DURCHLAUFFILTER

)
Z
)
~
[F
=
-l
L
[a)
3
O
>
.}
o
w
5
o

Artikelnr. Produkt

50525 BioSmart Set 5000
50449 BioSmart Set 7000
57375 BioSmart UVC 8000

98

%ﬁ\ T

10

11

12

13

14

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI



Oade’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil UVPin €

O 0 N o VA W = S © ® N o v oA~ W = S © ® N o v p W =

—
o

n

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI

50525

50449

57375

[SU I

—

W=

—

Ersatzteil

Deckel UVC BioSmart

Thermometer neutral

Innendeckel BioSmart 5000
Ersatzschwamm rot BioSmart
Ersatzschwamm blau BioSmart
Schaumbhalter DLF OEMO03

Behalter BioSmart 5000-7000 mit UVC
Ersatz Anschlussset BioSm. 5-16000 m.UVC
BG UVC 7 W kpl.

BGUVC7/9/11W 201

Ersatzlampe UVC 7 W

Quarzglas D33 x 200 mit Bérdelrand

Ersatz Klemmschrauben Set UVC 7/ 9/ 11 W
UVC-Wassergehduse DLF OEMO03
Ersatzpumpe FP 1500

Deckel UVC BioSmart

Thermometer neutral

Innendeckel BioSmart 7000/8000
Ersatzschwamm rot BioSmart
Ersatzschwamm blau BioSmart
Schaumbhalter DLF OEMO03

Behalter BioSmart 5000-7000 mit UVC
Ersatz Anschlussset BioSm. 5-16000 m.UVC
BG UVC 9 W kpl.

BGUVC7/9/11W 201

Ersatzlampe UVC 9 W

Quarzglas D33 x 200 mit Bérdelrand

Ersatz Klemmschrauben Set UVC 7/ 9/ 1T W
UVC-Wassergehduse DLF OEMO03
Ersatzpumpe FP 2500

Deckel UVC BioSmart

Thermometer neutral

Innendeckel BioSmart 7000/8000
Ersatzschwamm rot BioSmart
Ersatzschwamm blau BioSmart
Schaumbhalter DLF OEMO03

Behalter BioSmart 5000-7000 mit UVC
Ersatz Anschlussset BioSm. 5-16000 m.UVC
BG UVC 9 W kpl.

BGUVC7/9/11W 201

Ersatzlampe UVC 9 W

Quarzglas D33 x 200 mit Bordelrand

Ersatz Klemmschrauben Set UVC 7/ 9/ 1T W
UVC-Wassergehduse DLF OEMO03
Ersatzpumpe FP 2500

10,99
3,99
10,99
8,29
8,29
3,99
14,99
15,99
109,99
54,99
19,99
2799
6,99
13,99
119,99
10,99
3,99
10,99
8,29
8,29
3,99
14,99
15,99
76,99
54,99
21,99
2799
6,99
13,99
99,99
10,99
3,99
10,99
8,29
8,29
3,99
14,99
15,99
76,99
54,99
21,99
2799
6,99
13,99
99,99

99

)
Z
)
~
[FS
S
-l
w
[a)
s
v
>
-}
o
w
5
o

DURCHLAUFFILTER




Oadge’
e’
E ttlktngOWWG&DI

BioSmart Set 14000
BioSmart UVC 16000

Produkt

Artikel
50451
57377
100

DNNL4N13g B DAN 3L d31T7144NVIHDANQ




)
Z
)
~
[FS
S
-l
w
[a)
s
v
>
-}
o
w
5
o

DURCHLAUFFILTER

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 101




Oade’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil Ersatzteil UVPin€
] 1 BN Ersatzpumpe FP 3500 174,99
1 1 [ESIEIIN Deciel UVC Biosmart 10,99
2 1 _ Thermometer neutral 3,99
3 1 BB nnendeckel Biosmart 14000/16000 14,99
4 3 _ Ersatzschwamm rot BioSmart 8,29
5 3 _ Ersatzschwamm blau BioSmart 8,29
6 6  [BUSSIIIIN schaumhalter DLF OEMO3 3,99
7 1 S schiiter Biosmart 8000-16000 mit UVC 27,99
1 1 [BS0IIIN crsatz Anschiussset Biosm. 516000 mUVC 15,99
9 1 _ Deckel BioSmart 799
10 1 [EEESIIN G uvc7/9/mw 20m 54,99
m 1 [EER crsatziampe uve i 25,99
12 1 S auarzglas D33 x 200 mit Bsrdelrand 27,99
3 1 S crsatz Klemmschrauben set UVC 7/ 9/ 11 W 6,99
14 1[BBG Uvc wassergehiuse DLF OEMO3 13,99
15 1 _ BG UVC 11 W kpl. mit Wassergehause 104,99
% S 1 _ Ersatzpumpe FP 3500 174,99
jn 1 1 [N Dccel UVC Biosmart 10,99
é 2 1 _ Thermometer neutral 3,99
:; 3 1 BB innendeckel Biosmart 14000/16000 14,99
k>J 4 3 _ Ersatzschwamm rot BioSmart 8,29
D~ 5 3 _ Ersatzschwamm blau BioSmart 8,29
E 6 6  |BUSSIIIIN schaumhalter DLF OEMO3 3,99
T 7 1 SN sensiter Biosmart 8000-16000 mit UVC 27,99
8 >31 1 _ Ersatz Anschlussset BioSm. 5-16000 m.UVC 15,99
9 1 [ESISII Deckel Biosmart 7,99
E 10 1 [SeESN scuvc7/9/mw20m 54,99
= 1 1 EEZN ersatziampe uveiw 25,99
:D: 12 1 BB cuarzglas D33 x 200 mit Bérdelrand 27,99
5:' 13 1 _ Ersatz Klemmschrauben Set UVC7/9/T1W 6,99
% 14 1[BBG Uvc wassergehiuse DLF OEMO3 13,99
o 15 1 |GG 5G uvC W kpl. mit Wassergehause 104,99

102 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Artikelnr. Produkt

56640 BioTec 5.1

56776 BioSmart 18000
56777 BioSmart Set 18000

)
Z
)
~
[FS
S
-l
w
[a)
s
v
>
-}
o
w
5
o

DURCHLAUFFILTER

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 103




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil Ersatzteil UVPin€
1 1 |GG Deckel BioTec 51/101 ohne Gitter 32,99
2 1 _ Steckschlauchanschluss 1/2" 2,99
3 1 _ Thermometer neutral 3,99
4 1 B evc Nippel grau /2" 2,99
5 1 _ Gehduse Niveauanzeiger BioTec 5.1 /101 0,99
6 1 _ Schwimmer Niveauanzeiger BioTec 5.1/101 0,79
7 1 _ Verschlussstopfen Wasserstandsmelder 0,39
8 1 BN Linsenschraube CH-V2A DIN 79814,8x19 0,89
9 1 _ Fiihrung Schieber 0,89
10 1 [ES0ES Avlaufschieber BioTec 51 /101 3,99
il 1 _ Stuitzhiilse Dichtung 0,99
1 1 [BESIII Ablaufdichtung BioTec 51/10.1 SH60 3,99
56640
1 1 |BS08I Luftanschiuss BioTec 51/101 0,99
14 1 OB sehiiter BioTec s 50,99
15 2 [BS0BIN Haiteklammer BioTec 51 /101 1,49
16 1 BB scipack Biosmart 18000 / 36000 12,99
% 17 1 _ Schraubkappe 2" 2,49
e 18 3 _ Schaumbhalter BioTec 5.1/10.1 offen blau 8,99
:é 19 1 _ Schaumbhalter BioTec 5.1/10.1 geschl. sw 6,99
:; 20 1 [BEEEIIIIN crsatzschwamm blau Biosmart 18000-36000 10,99
U 2 1 [BEEIIIN Ersatzschwamm rot Biosmart 18000-36000 10,99
3 2 1 [BEEBIIIIN Ersatzschwamm griin Biosmart 18000-36000 10,99
Ej 23 1 _ Innendeckel BioTec 5.1 2799
u:_l 24 1 _ Dichtung Innendeckel 1,99
1 1 _ Deckel BioTec 5.1 /10.1 ohne Gitter 32,99
2 1 _ Steckschlauchanschluss 1/2" 2,99
E 3 1 _ Thermometer neutral 3,99
z 4 1 B evc Nippel grau /2" 2,99
é 5 1 _ Gehduse Niveauanzeiger BioTec 5.1 /101 0,99
5:' 6 1 _ Schwimmer Niveauanzeiger BioTec 5.1/101 0,79
% 7 1 _ Verschlussstopfen Wasserstandsmelder 0,39
(&) 8 1 [BESEIIIIN Linsenschraube CH-V2A DIN 79814,8x19 0,89
9 1 _ Fiihrung Schieber 0,89
10 1 [ESGEIIN Avlaufschieber BioTec51/101 399
m 1 [ESGI stitzhilse Dichtung 0,99
12 1 [BESIII Ablaufdichtung BioTec 51/10.1 SH60 3,99
56776
13 1 _ Luftanschluss BioTec 5.1/10.1 0,99
14 1 |0 sehiiter BioTecs: 50,99
15 1 |ES08II Halteklammer BioTec 51/101 1,49
16 1 [EESN scipack Biosmart 18000 / 36000 12,99
7 1 _ Schraubkappe 2" 2,49
18 1 _ Schaumbhalter BioTec 5.1/10.1 offen blau 8,99
19 1 _ Schaumbhalter BioTec 5.1/10.1 geschl. sw 6,99
20 2 [BGGIEIIIIN crsatzschwamm blau Biosmart 18000-36000 10,99
21 1 [BEEIIIN Ersatzschwamm rot Biosmart 18000-36000 10,99
2 1 [BEEBIIIIN Ersatzschwamm griin Biosmart 18000-36000 10,99
23 1 |G innendeckel BioTec 51 27,99
24 1 _ Dichtung Innendeckel 1,99

104 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil Ersatzteil UVPin €

1 1 |GG Deckel BioTec 51/101 ohne Gitter 32,99

2 1 _ Steckschlauchanschluss 1/2" 2,99

3 1 _ Thermometer neutral 3,99

4 1 [BSEIN Pvc Nippel grau /2" 2,99

5 1 _ Gehduse Niveauanzeiger BioTec 5.1 /101 0,99

6 1 _ Schwimmer Niveauanzeiger BioTec 5.1/101 0,79

7 1 _ Verschlussstopfen Wasserstandsmelder 0,39

8 1 BN Linsenschraube CH-V2A DIN 79814,8x19 0,89

9 1 _ Fiihrung Schieber 0,89

10 1 [ES0ES Avlaufschieber BioTec 51 /101 399

il 1 _ Stuitzhiilse Dichtung 0,99

1 1 [BESIII Ablaufdichtung BioTec 51/10.1 SH60 3,99

56777

1 1 _ Luftanschluss BioTec 5.1/10.1 0,99

14 1 OB sehiiter BioTec s 50,99

15 1 [ESGBEIN Halteklammer BioTec 51/101 1,49

16 1 BRI seipack Biosmart Set 18 / 24 / 36000 16,99

7 1 _ Schraubkappe 2" 2,49 %
18 1 _ Schaumbhalter BioTec 5.1/10.1 offen blau 8,99 g
19 1 _ Schaumbhalter BioTec 5.1/10.1 geschl. sw 6,99 :E
20 1 [BEEEIIIIN crsatzschwamm blau Biosmart 18000-36000 10,99 :g
2 1 [BEEIIIN Ersatzschwamm rot Biosmart 18000-36000 10,99 U
2 1 [BEEBIIIIN Ersatzschwamm griin Biosmart 18000-36000 10,99 3
23 1 _ Innendeckel BioTec 5.1 2799 g
24 1 _ Dichtung Innendeckel 1,99 u:_l

o
w
5
™
w
D
<
4
I
|9}
(=4
=]
[a)

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 105




DURCHLAUFFILTER

)
Z
)
~
[F
S
-l
L
[a)
3
O
>
.}
o
w
5
o

Artikelnr. Produkt

56641 BioSmart 36000
56781 BioSmart Set 24000
56789 BioSmart Set 36000
50531 BioSmart Set 20000
50587 BioSmart Set 30000

106

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI



Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil UVPin €

Ersatzteil

1 1 [BEOBIIIIN Dcckel BioTec 51/101 ohne Gitter 32,99

2 1 BB occkel Biosmart 30000 mit Gitter 32,99

3 1 _ Steckschlauchanschluss 1/2" 2,99

4 1 _ Thermometer neutral 3,99

5 1 B PvcNippel grau 172" 2,99

6 1 _ Gehduse Niveauanzeiger BioTec 5.1 /101 0,99

7 1 _ Schwimmer Niveauanzeiger BioTec 5.1/10.1 0,79

8 1 _ Verschlussstopfen Wasserstandsmelder 0,39

9 1 [BBEIIN Linsenschraube CH-V2A DIN 79814,8x19 0,89

10 1 _ Fiihrung Schieber 0,89

n 1 _ Ablaufschieber BioTec 5.1 /10.1 3,99

12 1 [BSIEN stitzhiilse Dichtung 0,99

3 56641 1 GBI Aoiaufdichtung BioTec 51/101 SH60 3,99

14 1 BTN sehiiter Biosmart 30000 129,99

15 1 [ESGEEIN Halteklammer BioTec 51/101 1,49

16 1 IS scipack Biosmart 18000 / 36000 12,99

17 1 _ Schraubkappe 2" 2,49 %
18 8 _ Schaumbhalter BioTec 5.1/10.1 offen blau 8,99 g
19 1 _ Schaumbhalter BioTec 5.1/10.1 geschl. sw 6,99 :E
20 4 [BEEIBIIIN crsatzschwamm blau Biosmart 18000-36000 10,99 :g
21 4 [BEEIIIIN Ersatzschwamm rot Biosmart 18000-36000 10,99 U
2 1 [BEEBIIIIN Ersatzschwamm griin Biosmart 18000-36000 10,99 3
23 1 [BEGIEIIII innendeckel Biosmart 30000 49,99 4
2 1 |BSOEIIII Luftanschiuss BioTec51/101 0,99 E
25 1 _ Dichtung Innendeckel 1,99

1 1 _ Deckel BioTec 5.1 /10.1 ohne Gitter 32,99

2 1 SN Dcckel Biosmart 30000 mit Gitter 32,99 ;
3 1 _ Steckschlauchanschluss 1/2" 2,99 E
4 1 _ Thermometer neutral 3,99 §
5 1 B Py Nippel grau 12" 2,99 =
6 1 _ Gehduse Niveauanzeiger BioTec 5.1 /101 0,99 §
7 1 _ Schwimmer Niveauanzeiger BioTec 5.1/10.1 0,79 o
8 1 _ Verschlussstopfen Wasserstandsmelder 0,39

9 1 BB Linsenschraube CH-V2A DIN 79814,8x19 0,89

10 1 _ Fiihrung Schieber 0,89

n 1 _ Ablaufschieber BioTec 5.1 /10.1 3,99

12 1 [ESGIN stitzhilse Dichtung 0,99

3 56781 1 [EG38I Abvlaufdichtung BioTec 51/101 SH60 3,99

14 1 [T sehiiter Biosmart 30000 129,99

15 1 [ESG8EIIN Halteklammer BioTec 51/101 1,49

16 1 BRI cipack Biosmart Set 18/ 24 / 36000 16,99

17 1 _ Schraubkappe 2" 2,49

18 8 _ Schaumbhalter BioTec 5.1/10.1 offen blau 8,99

19 1 _ Schaumbhalter BioTec 5.1/10.1 geschl. sw 6,99

20 4 [BEEIBIIIN crsatzschwamm blau Biosmart 18000-36000 10,99

21 4 |BEEIIIIN Ersatzschwamm rot Biosmart 18000-36000 10,99

22 1 _ Ersatzschwamm griin BioSmart 18000-36000 10,99

23 1 [BEEIIII innendeckel Biosmart 30000 49,99

24 1 _ Luftanschluss BioTec 5.1 /10.1 0,99

25 1 _ Dichtung Innendeckel 1,99

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 107




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil Ersatzteil UVPin€
1 1 |GG Deckel BioTec 51/101 ohne Gitter 32,99
2 1 SN Dcckel Biosmart 30000 mit Gitter 32,99
3 1 _ Steckschlauchanschluss 1/2" 2,99
4 1 _ Thermometer neutral 3,99
5 1 B PvcNippel grau /2" 2,99
6 1 _ Gehduse Niveauanzeiger BioTec 5.1 /101 0,99
7 1 _ Schwimmer Niveauanzeiger BioTec 5.1/101 0,79
8 1 _ Verschlussstopfen Wasserstandsmelder 0,39
9 1 [BESEIIIIN Linsenschraube CH-V2A DIN 79814,8x19 0,89
10 1 _ Fiihrung Schieber 0,89
n 1 _ Ablaufschieber BioTec 5.1 /10.1 3,99
12 1 [ESGI stitzhilse Dichtung 0,99
3 56789 1 |63 Abvlaufdichtung BioTec 51/101 SH60 3,99
14 1 [BEOIIIIN sehiiter Biosmart 30000 129,99
15 1 [ESSEIN Halteklammer BioTec 51/101 1,49
16 1 BB scipack Biosmart 18000 / 36000 12,99
% 17 1 _ Schraubkappe 2" 2,49
e 18 8 _ Schaumbhalter BioTec 5.1/10.1 offen blau 8,99
:é 19 1 _ Schaumbhalter BioTec 5.1/10.1 geschl. sw 6,99
:; 20 4 [BEEIBIIIIN crsatzschwamm blau Biosmart 18000-36000 10,99
U 2 4 |BEGIIIIN Ersatzschwamm rot Biosmart 18000-36000 10,99
3 2 1 [BEEBIIIIN Ersatzschwamm griin Biosmart 18000-36000 10,99
Ef 23 1 |EEOIEIII innendeckel Biosmart 30000 49,99
u:_l 24 1 _ Luftanschluss BioTec 5.1 /10.1 0,99
25 1 _ Dichtung Innendeckel 1,99
1 1 _ Deckel BioTec 5.1 /10.1 ohne Gitter 32,99
B 2 1 [BEIIIN Deckel Biosmart 30000 mit Gitter 32,99
E 3 1 _ Steckschlauchanschluss 1/2" 2,99
é 4 1 _ Thermometer neutral 3,99
= 5 1 B Pvc Nippel grau /2" 2,99
% 6 1 _ Gehduse Niveauanzeiger BioTec 5.1 /101 0,99
o 7 1 _ Schwimmer Niveauanzeiger BioTec 5.1/101 0,79
8 1 _ Verschlussstopfen Wasserstandsmelder 0,39
9 1 [BESEIIIIN Linsenschraube CH-V2A DIN 79814,8x19 0,89
10 1 _ Fiihrung Schieber 0,89
m 1 [ESGEII Avlaufschieber BioTec51/101 399
12 1 [ESGIN stitzhilse Dichtung 0,99
13 50531 1 [BESIII Ablaufdichtung BioTec 51/10.1 SH60 3,99
14 1 [BEGTII sehiiter Biosmart 30000 129,99
15 1 |ES08IIIN Halteklammer BioTec 51/101 1,49
16 1 [BEESN scipack Biosmart 18000 / 36000 12,99
7 1 _ Schraubkappe 2" 2,49
18 8 _ Schaumbhalter BioTec 5.1/10.1 offen blau 8,99
19 1 _ Schaumbhalter BioTec 5.1/10.1 geschl. sw 6,99
20 4 [BEGIBIIIN crsatzschwamm blau Biosmart 18000-36000 10,99
21 4 |BESHIIN Ersatzschwamm rot Biosmart 18000-36000 10,99
2 1 [BEEBIIIIN Ersatzschwamm griin Biosmart 18000-36000 10,99
23 1 B innendeckel Biosmart 30000 49,99
2 1 ESEI uttanschiuss BioTec 51/101 0,99
25 1 _ Dichtung Innendeckel 1,99

108 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil

Ersatzteil UVPin €

1 1 _ Deckel BioTec 5.1 /10.1 ohne Gitter 32,99

2 1 [BEIIN Deckel Biosmart 30000 mit Gitter 32,99

3 1 _ Steckschlauchanschluss 1/2" 2,99

4 1 _ Thermometer neutral 3,99

5 1 B Pvc Nippel grau /2" 2,99

6 1 _ Gehduse Niveauanzeiger BioTec 5.1 /101 0,99

7 1 _ Schwimmer Niveauanzeiger BioTec 5.1/101 0,79

8 1 _ Verschlussstopfen Wasserstandsmelder 0,39

9 1 BN Linsenschraube CH-V2A DIN 79814,8x19 0,89

10 1 _ Fiihrung Schieber 0,89

m 1 [ESGEII Avlaufschieber BioTec 51/101 399

12 1 [ESGI stitzhilse Dichtung 0,99

13 50587 1 [BESIII Ablaufdichtung BioTec 51/10.1 SH60 3,99

14 1 [BEGTI sehiiter Biosmart 30000 129,99

15 1 |ES08II Halteklammer BioTec 51/101 1,49

16 1 BB scipack Biosmart 18000 / 36000 12,99 o
17 1 _ Schraubkappe 2" 2,49 %
18 s [BSOAIIIN schaumhalter BioTec 51/101 offen blau 8,99 j
19 1 _ Schaumbhalter BioTec 5.1/10.1 geschl. sw 6,99 E
20 4 [BEEIBIIIN crsatzschwamm blau Biosmart 18000-36000 10,99 :g
21 4 |BESHIIIN Ersatzschwamm rot Biosmart 18000-36000 10,99 Y
2 1 [BEEBIIIIN Ersatzschwamm griin Biosmart 18000-36000 10,99 =
23 1 B innendeckel Biosmart 30000 49,99 E
2 1 B Luttanschiuss BioTec 51/101 0,99 I
25 1 _ Dichtung Innendeckel 1,99

o
w
5
™
w
D
<
4
I
|9}
(=4
=]
[a)

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 109




)
Z
)
~
[F
S
-l
L
[a)
3
O
>
.}
o
w
5
o

DURCHLAUFFILTER

Artikelnr.

50228
50229
50906
50230
50910
50925

10

Produkt

FiltoMatic CWS 3000
FiltoMatic CWS 6000
FiltoMatic CWS 7000
FiltoMatic CWS 12000
FiltoMatic CWS 14000
FiltoMatic CWS 25000

Oaue’

LIVING WATER

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI



i
L .

DNN14N13g g DAN ¥3Li

" Pkt 00

4317144NVIHDANg

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI



4
[

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI

12

DNNL4N13g B DAN 3L d31T7144NVIHDANQ




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil UVPin €

Ersatzteil

1 1 SN s Dichtungsset FiltoMatic 24,49

2 1 [N 56 Deckel FiltoMatic CWS 3000 / 6000 27,99

3 1 [N G schmutzauslauf Filtomatic 4,99

4 1 [EEIIIIN G schieber Einlauf FiltoMatic 10,99

5 1 [ seipack Filtomatic 12,99

6 1 BN G Ausiaufmutter 3,99

7 1 BN crsatz Uve T Elektroeinheit FiltoMatic 96,99

8 1 I G reinigungsrotor FiltoMatic UVC T 10,99

9 1 FEBSEIIIIN &G Wassergehause FiltoMatic 3000 / 6000 19,99

10 1 [EESIIIIN Linsenschraube CH-V2A DIN 798135 x 22 0,99

m 1 OB lemmschraube UVC 7/9/W 1,99

12 1 S o-ring Viton 32 x 4 SHTO 0,99

3 1 B quarzglas D33 x 200 mit Bsrdelrand 27,99

u 50228 1 BRI crsatziampe uve Tw 25,99

15 1 [ s schmutzpumpe 84° 43,99

16 1 BB 5 schmutzrohr geklebt FiltoMatic 3000 14,99

7 1 FOESTIIIN 1nnendeckel Filtomatic 3000 / 6000 25,99 %
18 1 [BEEIIIIN Fitterpatronenset FiltoMatic CWs 7000 25,99 =
19 3 [HIGSOMIIN schaumhalter FiltoMatic 3000 10,99 3
20 1 TSN 56 Lamelle 3000 21,99 :g
21 1 FEZEEIIIN pyramidenoberteil 3000/6000 neu 16,99 U
22 1 _ Pyramidenanschluss 3,99 %
23 3 |ES000MIIN Linsenschraube CH-V2A DIN 79814,8x 22 0,59 ;
2 1 GO &G seniilter Filtomatic 3000 78,99 I
25 1 _ Rasthaken Innendeckel FiltoMatic 1,49

2 1 FEEIIN s Filtomatic uve 142,99

27 1 BN s steuerung Filtomatic 2 82,99 ;
1 1 _ BG Dichtungsset FiltoMatic 24,49 E
2 1 [N 56 Deckel FiltoMatic CWS 3000 / 6000 27,99 :D:
3 1 SN sc schmutzauslauf Filtomatic 4,99 T
4 1 [EEIIIIN G schieber Einlauf FiltoMatic 10,99 §
5 1 SN seipack Filtomatic 12,99 (@
6 1 BN G Ausiaufmutter 3,99

7 1 SN rsatz UVC 18 Elektroeinheit FiltoMatic 137,99

8 1 [N G reinigungsrotor FiltoMatic UVC 18 18,99

9 1 [EESEIIIIN 5G wassergehause FiltoMatic 3000 / 6000 19,99

10 1[BBG Linsenschraube CH-V2A DIN 798135 x 22 0,99

n 1 S lemmschraube FiltoMatic 18 / 24 W 399

12 1 [ESEIN o-ring Viton 42 x5 5HS0 2,99

13 1 BB uarzglas D44 x 203 mit Bérdelrand 27,99

50229 1 [BEEEIIN crsatziampe UvC 18 W 34,99

15 1 _ BG Schmutzpumpe 84° 43,99

16 1 BB 5 schmutzrohr geklebt FiltoMatics/12000 27,99

7 1 FOESTIIIN 1nnendeckel Filtomatic 3000 / 6000 25,99

18 1 [BEEIIIN Fitterpatronenset FiltoMa.CW514000/25000 51,99

19 3 WG schaumhalter FiltoMatic 6000/12000 1799

20 1 SN &G Lamelie 6000 27,99

21 1 [ZESIII Pyramidenoberteil 3000/6000 neu 16,99

22 1 _ Pyramidenanschluss 3,99

23 3 |ES000MIIN Linsenschraube CH-V2A DIN 79814,8x 22 0,59

2% 1 RSN &G sehilter FiltoMatic 6000 90,99

25 1 _ Rasthaken Innendeckel FiltoMatic 1,49

2 1 [HESON G Fittomatic uvc 18 207,99

27 1 WO G steuerung Filtomatic 2 82,99

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 113




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil UVPin €

)
Z
)
~
[F
=
-l
L
foa)
]
O
>
.}
o
w
5
o

DURCHLAUFFILTER

Ersatzteil

—

O 00 N o0 UV~ W N

—

N4

50906

50230

BG Dichtungsset FiltoMatic

BG Deckel FiltoMatic CWS 3000 / 6000
BG Schmutzauslauf FiltoMatic

BG Schieber Einlauf FiltoMatic

Beipack FiltoMatic

BG Auslaufmutter

Ersatz UVC 11 Elektroeinheit FiltoMatic
BG Reinigungsrotor FiltoMatic UVC 11

BG Wassergehause FiltoMatic 3000 / 6000
Linsenschraube CH-V2A DIN 7981 3,5 x 22
Klemmschraube UVC 7/9/11W

O-Ring Viton 32 x 4 SH70

Quarzglas D33 x 200 mit Bérdelrand
Ersatzlampe UVC 1T W

BG Schmutzpumpe 84°

BG Schmutzrohr geklebt FiltoMatic 3000
Innendeckel FiltoMatic 3000 / 6000
Filterpatronenset FiltoMatic CWS 7000
Schaumbhalter FiltoMatic 3000

BG Lamelle 3000

Pyramidenoberteil 3000/6000 neu
Pyramidenanschluss

Linsenschraube CH-V2A DIN 79814,8 x 22
BG Behilter FiltoMatic 3000

Rasthaken Innendeckel FiltoMatic

BG FiltoMatic UVC 11

BG Steuerung FiltoMatic 2E

BG Dichtungsset FiltoMatic

BG Deckel FiltoMatic CWS 12000

BG Schmutzauslauf FiltoMatic

BG Schieber Einlauf FiltoMatic

Beipack FiltoMatic

BG Auslaufmutter

Ersatz UVC 24 Elektroeinheit FiltoMatic
BG Reinigungsrotor FiltoMatic UVC 24
BG Wassergehause FiltoMatic 12000
Linsenschraube CH-V2A DIN 7981 3,5 x 22
Klemmschraube FiltoMatic 18 / 24 W
O-Ring Viton 42 x 5 SH50

Quarzglas D44 x 298 mit Bordelrand
Ersatzlampe UVC 24 W

BG Schmutzpumpe 84°

BG Schmutzrohr geklebt FiltoMatic6/12000

Innendeckel FiltoMatic 12000

Filterpatronenset FiltoMa.CWS14000/25000

Schaumbhalter FiltoMatic 6000/12000

BG Lamelle 12000

Pyramidenoberteil 12000 neu
Pyramidenanschluss

Linsenschraube CH-V2A DIN 79814,8 x 22
BG Behdlter FiltoMatic 12000

Rasthaken Innendeckel FiltoMatic

BG FiltoMatic UVC 24

BG Steuerung FiltoMatic 2E

24,49
2799
4,99
10,99
12,99
3,99
96,99
10,99
19,99
0,99
1,99
0,99
2799
25,99
43,99
14,99
25,99
25,99
10,99
21,99
16,99
3,99
0,59
78,99
1,49
142,99
82,99
24,49
49,99
4,99
10,99
12,99
3,99
185,99
27,99
30,99
0,99
3,99
2,99
32,99
3599
43,99
27,99
43,99
51,99
17,99
32,99
21,99
3,99
0,59
142,99
1,49
262,99
82,99

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI



Artikelnr. Produkt

Artikelnr.

Ersatzteil

Ersatzteil

Oade’

LIVING WATER

UVPin €

O 00 N o0 v Bp W -

—
o

14 50910

O 00 N o0 v Br W -

—
o

14 50925

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI

BG Dichtungsset FiltoMatic

BG Deckel FiltoMatic CWS 3000 / 6000
BG Schmutzauslauf FiltoMatic

BG Schieber Einlauf FiltoMatic

Beipack FiltoMatic

BG Auslaufmutter

Ersatz UVC 24 Elektroeinheit FiltoMatic
BG Reinigungsrotor FiltoMatic UVC 24

BG Wassergehduse FiltoMatic 12000
Linsenschraube CH-V2A DIN 7981 3,5 x 22
Klemmschraube FiltoMatic 18 / 24 W
O-Ring Viton 42 x 5 SH50

Quarzglas D44 x 298 mit Bordelrand
Ersatzlampe UVC 24 W

BG Schmutzpumpe 84°

BG Schmutzrohr geklebt FiltoMatic6/12000
Innendeckel FiltoMatic 3000 / 6000
Filterpatronenset FiltoMa.CWS14000/25000
Schaumbhalter FiltoMatic 6000/12000

BG Lamelle 14000 / 25000
Pyramidenoberteil 3000/6000 neu
Pyramidenanschluss

Linsenschraube CH-V2A DIN 79814,8 x 22
BG Behdlter FiltoMatic 6000

Rasthaken Innendeckel FiltoMatic

BG FiltoMatic UVC 24

BG Steuerung FiltoMatic 2E

BG Dichtungsset FiltoMatic

BG Deckel FiltoMatic CWS 12000

BG Schmutzauslauf FiltoMatic

BG Schieber Einlauf FiltoMatic

Beipack FiltoMatic

BG Auslaufmutter

Ersatz UVC 24 Reflektor FiltoMatic

BG Reinigungsrotor FiltoMatic UVC 24
Ersatzteil Wassergehduse FiltoMatic25000
Linsenschraube CH-V2A DIN 7981 3,5 x 22
Klemmschraube FiltoMatic 18 / 24 W
O-Ring Viton 42 x 5 SH50

Quarzglas D44 x 298 mit Bordelrand
Ersatzlampe UVC 24 W

BG Schmutzpumpe 84°

BG Schmutzrohr geklebt FiltoMatic6/12000
Innendeckel FiltoMatic 12000
Filterpatronenset FiltoMa.CWS14000/25000
Schaumbhalter FiltoMatic 6000/12000

BG Lamelle 14000 / 25000
Pyramidenoberteil 12000 neu
Pyramidenanschluss

Linsenschraube CH-V2A DIN 79814,8 x 22
BG Behalter FiltoMatic 12000

Rasthaken Innendeckel FiltoMatic

BG FiltoMatic UVC 24 mit Reflektor

BG Steuerung FiltoMatic 2E

24,49
27,99
4,99
10,99
12,99
3,99
185,99
27,99
30,99
0,99
3,99
2,99
32,99
35,99
43,99
27,99
25,99
51,99
17,99
8,99
16,99
3,99
0,59
90,99
1,49
262,99
82,99
24,49
49,99
4,99
10,99
12,99
3,99
131,99
27,99
36,99
0,99
3,99
2,99
32,99
35,99
43,99
27,99
43,99
51,99
17,99
8,99
21,99
3,99
0,59
142,99
1,49
218,99
82,99

15

)
Z
)
~
[FS
S
-l
w
[a)
s
v
>
-}
o
w
5
o

DURCHLAUFFILTER




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

55421 BioTec 30

18
17

)
Z
)
~
[F
=
-l
L
foa)
]
O
>
.}
o
w
5
o

[~

w

5

e

[N

-]

<

-

I

V)

14

=]

[a)

Artikelnr. Produkt VE Artlkelm:. Ersatzteil UVPin €
Ersatzteil

1 10 Ersatzschwamm blau BioTec 5 /10 / 30 12,49
2 4 Ersatzschwamm rot BioTec 5 /10 / 30 12,49
3 7 Schaumaufnahme BioTec 30 4,99
4 1 Behalter BioTec 30 658,99
5 1 Auslaufrohr DN 100 BioTec 30 799
6 1 Dichtung 100 BioTec 30 / 36 3,99
7 1 BG BioTec-Abflussgarnitur 32,99
8 1 Zwischenboden BioTec 30 106,99
9 1 Abstandhalter BioTec 30 15,99
10 55421 1 Ablaufeinheit BioTec 30 119,99
1 1 Filtermatte mit Dichtlippe BioTec 30 109,99
12 1 Filtermatte griin hoch BioTec 30 109,99
13 1 Filtermatte griin tief BioTec 30 101,99
14 1 Filtermatte schwarz hoch BioTec 30 105,99
15 1 Filtermatte schwarz tief BioTec 30 101,99
16 1 Beipack Zulaufset BioTec 30 29,99
17 1 Birstenrahmen mit 6 Biirsten BioTec 30 106,99
18 1 Deckel BioTec 30 146,99
19 1 Beipack Bodenablaufset BioTec 30 9,99

16 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt
57694 BioTec ScreenMatic2 40000
57695 BioTec ScreenMatic2 60000

)
Z
)
~
[FS
S
-l
w
[a)
s
v
>
-}
o
w
5
o

DURCHLAUFFILTER

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 17




Oaue’

LIVING WATER

)
Z
)
~
[F
=
-l
L
[a)
3
O
>
.}
o
w
5
o

DURCHLAUFFILTER

n8 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Oaue’

LIVING WATER

)
Z
)
~
[FS
S
-l
w
[a)
s
v
>
-}
o
w
5
o

DURCHLAUFFILTER

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 19




)
Z
)
~
[F
=
-l
L
foa)
]
O
>
.}
o
w
5
o

DURCHLAUFFILTER

Artikelnr. Produkt

Artikelnr.

Ersatzteil

Ersatzteil

Oade’

LIVING WATER

UVPin €

—

O 00 N O U~ W N

120

57694

Ers. BG Filterdeckel inkl. Designblende

Clip Bitron Eco / AquaMax

Schmutzkorb BioTec ScreenMatic

Biirste BioTec ScreenMatic

Siebhalter BioTec ScreenM. 40000 / 60000
Substratrohr kpl. BioTec 18 / 36
Zwischenwand BioTec ScreenMatic 40000
Dichtung 4 x 10 Zwischenwand BioTec 18
Zugstangenstopfen

Zugstange BioTec 18

Behilter BioTec ScreenM. 40000 gestanzt
Ersatz Siebhalterbefestigung 2015

Reiniger BioTec

Trafo 6 VA 2 m HO5RN-F 2x0,75mm?
Stopfen BioTec 40000/60000

BG BioTec ScreenMatic 40/60/90000
Ersatz Kleinteile BioTec ScreenM. 2015
Ersatz Steuerung ScreenMatic 40/60/90000
Bandgewebe BioTec ScreenM. 40000/60000
BG Abstreifer m. Biirste ScreenMatic 2015
Ersatz Antriebseinheit ScreenMatic2
Beipack ScreenMatic2 2017
Stufenschlauchtiille BioTec geschlossen
Flachdichtung NBR 60 x 47 x 3 SH40

BG Verteiler ScreenMatic 40000/60000
O-Ring NBR 54 x 4 SH40
Durchlassschraube BioTec ScreenMatic
Ersatz Abdichtung Verteiler
Linsenschraube CH-V2A DIN 79814,8 x 22
Ersatz BG Auslauf Set BioTec 40/60000
Ersatz Ablaufset BioTec

Dichtungsset Ablauf BioTec 12-18 / M1-M5
Schaumabdeckplatte BioTec
Ersatzschwammeset blau BioTec 40-/90000
Schaumbhalter BioTec 12

Stopfen Schaumhalter BioTec

Ersatzschw. Set ro/vi BioTec 40-/90000

BG Birstenhalter ScreenMatic

Schmutzfangkappe

55,99
1,99
5,49
1,99
42,99
10,99
28,99
599
0,99
3,99
68,49
15,49
10,99
19,99
4,99
52,99
5,49
74,99
32,49
8,99
85,49
12,99
2,99
1,49
34,99
4,99
1,99
799
0,59
8,99
24,99
8,99
3,49
22,99
799
2,49
32,99
6,49
0,99

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI



Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil UVPin €

Ersatzteil

1 1 _ Ers. BG Filterdeckel inkl. Designblende 55,99

2 1 _ Clip Bitron Eco / AquaMax 1,99

3 1 _ Schmutzkorb BioTec ScreenMatic 5,49

4 1 _ Blirste BioTec ScreenMatic 1,99

5 1 EEEN sicohalter BioTec ScreenM. 40000 / 60000 42,99

6 1 S0 substratrohr kpl. BioTec 18 /36 10,99

7 1 _ Zwischenwand BioTec ScreenMatic 60000 28,99

8 1 _ Dichtung 4 x 10 Zwischenwand BioTec 18 599

9 1 _ Zugstangenstopfen 0,99

10 1 _ Zugstange BioTec 18 3,99

il 1 _ Behilter BioTec ScreenM. 60000 gestanzt 7799

12 1 _ Ersatz Siebhalterbefestigung 2015 15,49

3 1 B reiniger BioTec 10,99

14 1 BB 1afo 6 VA 2 m HOSRN-F 2x0,75mm? 19,99

15 1 [EEEIIN stopfen BioTec 40000/60000 4,99

16 1 BN 5G siotec ScreenMatic 40/60/90000 52,99

7 1 B crsat: Keinteile BioTec ScreenM. 2015 5,49 %
18 1 PEEIIN Ersatz steuerung ScreenMatic 40/60/90000 74,99 =
19 1 FEEERIIN 5andgewebe BioTec ScreenM. 40000/60000 32,49 :E
20 57695 1 [N 5G Abstreifer m. Birste ScreenMatic 2015 8,99 :g
21 1 _ Ersatz Antriebseinheit ScreenMatic? 85,49 @)
2 1 [N scipack screenmatic 2017 12,99 3
23 1 _ Stufenschlauchtiille BioTec geschlossen 2,99 g
2 1 [ES0EMIIIN Fiachdichtung NBR 60 x 47 x 3 SH40 149 I
25 1 SN 5G Verteiler ScreenMatic 40000/60000 34,99

2 1 JBESIIIIN O-Ring NBR 54 x4 SH40 4,99

27 1 _ Durchlassschraube BioTec ScreenMatic 1,99 =
28 1 BN otz Abdichtung Verteiler 7,99 E
29 1 [5G0 Linsenschraube CH-V2A DIN 79814,8 x 22 0,59 §
30 1 EEIIN Ersatz 6G Auslauf et BioTec 40/60000 3,99 =
31 1 I crsatz Ablaufset BioTec 24,99 §
32 1 B oichtungsset Ablauf BioTec 12-18 / M1-Ms 8,99 o
33 1 _ Schaumabdeckplatte BioTec 3,49

34 1 _ Ersatzschwammeset blau BioTec 60/140 27,99

35 1 BN schaumnalter BioTec 18 / 36 8,99

36 1 _ Stopfen Schaumhalter BioTec 2,49

37 1 _ Ersatzschw. Set rot/violett BioTec60/140 37,99

38 1 JEEGEIIIIN sG sirstenhalter ScreenMatic 6,49

39 1 _ Schmutzfangkappe 0,99

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 121




Artikelnr. Produkt

46178 BioTec ScreenMatic2 90000

)
Z
)
~
[F
S
-l
L
[a)
3
O
>
.}
o
w
5
o

DURCHLAUFFILTER

122 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




)
Z
)
~
[FS
S
-l
w
[a)
s
v
>
-}
o
w
5
o

DURCHLAUFFILTER

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 123




Oade’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil UVPin €

)
Z
)
~
[F
=
-l
L
foa)
]
O
>
.}
o
w
5
o

DURCHLAUFFILTER

Ersatzteil

—

O 00 N OO0 U~ W N

124

46178

Ers. BG Filterdeckel inkl. Designblende

Clip Bitron Eco / AquaMax

Schmutzkorb BioTec ScreenMatic

Biirste BioTec ScreenMatic

Siebhalter BioTec ScreenMatic 90000
Substratrohr kpl. BioTec 18 / 36
Zwischenwand BioTec ScreenMatic 90000
Dichtung Zwischenwand ScreenMatic 90000
Zugstangenstopfen

Zugstange BioTec 18

BG Behdlter BioTec ScreenMatic2 90000
Ersatz Siebhalterbefestigung 2015

Reiniger BioTec 90000

Trafo 6 VA 2 m HO5RN-F 2x0,75mm?
Stopfen BioTec 140000

BG BioTec ScreenMatic 40/60/90000
Ersatz Kleinteile BioTec ScreenM. 2015
Ersatz Steuerung ScreenMatic 40/60/90000
Bandgewebe BioTec ScreenM. 40000/60000
BG Abstreifer m. Biirste ScreenMatic 2015
Ersatz Antriebseinheit ScreenMatic2
Beipack ScreenMatic2 2017
Stufenschlauchtiille BioTec geschlossen
Flachdichtung NBR 60 x 47 x 3 SH40

BG Verteiler ScreenMatic 40000/60000
O-Ring NBR 54 x 4 SH40
Durchlassschraube BioTec ScreenMatic
Ersatz Abdichtung Verteiler
Linsenschraube CH-V2A DIN 79814,8 x 22
BG Auslass BioTec DN110

Ersatz Ablaufset BioTec

Dichtungsset Ablauf BioTec 12-18 / M1-M5
Schaumabdeckplatte BioTec
Ersatzschwammeset blau BioTec 40-/90000
Schaumbhalter BioTec 90000

Stopfen Schaumhalter BioTec

Ersatzschw. Set ro/vi BioTec 40-/90000

BG Birstenhalter ScreenMatic
Schmutzfangkappe

Halter Reiniger BioTec 90000

55,99
1,99
5,49
1,99
39,99
10,99
37,99
14,99
0,99
3,99
99,99
15,49
3,49
19,99
1599
52,99
5,49
74,99
32,49
8,99
85,49
12,99
2,99
1,49
34,99
4,99
1,99
799
0,59
9,49
24,99
8,99
3,49
22,99
3,99
2,49
32,99
6,49
0,99
0,59

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI



Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

57696 BioTec ScreenMatic2 140000

)
Z
)
~
[FS
S
-l
w
[a)
s
v
>
-}
o
w
5
o

DURCHLAUFFILTER

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 125




Oaue’

LIVING WATER

)
Z
)
~
[F
=
-l
L
[a)
3
O
>
.}
o
w
5
o

DURCHLAUFFILTER

126 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Oaue’

LIVING WATER

)
Z
)
~
[FS
S
-l
w
[a)
s
v
>
-}
o
w
5
o

DURCHLAUFFILTER

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 127




)
Z
)
~
[F
=
-l
L
foa)
]
O
>
.}
o
w
5
o

DURCHLAUFFILTER

Artikelnr. Produkt

Artikelnr.

Ersatzteil

Ersatzteil

Oaue’

LIVING WATER

UVPin €

—

O 00 N OO0 UV~ W N

128

57696

Deckel BioTec 36

BG Griff BioTec 36

Siebhalter BioTec ScreenMatic 140000
Biirste BioTec ScreenMatic

Ersatz Klammer BioTec 36

Substratrohr kpl. BioTec 18 / 36

Ers. Behalter BioTec ScreenMatic2 140000
Ersatz Siebhalterbefestigung 2015

Ersatz BG Keilscheibe

Reiniger BioTec

Schmutzkorb BioTec ScreenMatic

Trafo 6 VA 2 m HO5RN-F 2x0,75mm?2
Stopfen BioTec 140000

BG BioTec ScreenMatic 140000

Ersatz Kleinteile BioTec ScreenM. 2015
Ersatz Steuerung ScreenMatic 140000
Bandgewebe BioTec ScreenMatic 140000
BG Abstreifer m. Biirste ScreenMatic 2015
Ersatz Antriebseinheit ScreenMatic2
Beipack ScreenMatic2 2017
Stufenschlauchtiille BioTec geschlossen
Flachdichtung NBR 60 x 47 x 3 SH40

BG Verteiler ScreenMatic 140000

O-Ring NBR 54 x 4 SH40
Durchlassschraube BioTec ScreenMatic
Ersatz Abdichtung Verteiler
Linsenschraube CH-V2A DIN 79814,8 x 22
Schaumabdeckplatte BioTec
Ersatzschwammeset blau BioTec 60/140
Schaumbhalter BioTec 18 / 36

Dichtung Schaumhalter BioTec 36
Lasche Schaumbhalter BioTec 36

Treibstift Skiffi BioTec 36

Abdichtklappe BioTec 36 NBR 128x47 SH40
Stopfen Schaumhalter BioTec
Ersatzschw. Set rot/violett BioTec60/140
BG Anschluss Set DN 110

Ersatzstopfen BioTec 36

Schraube CH-V2A DIN 7983 6,3 x 25
Flachdichtung Bodenablauf BioTec 36
Ablaufkriimmer

Distanzstiick BioTec 36

Ablauffiihrung BioTec 36

BG Ablaufstange kpl. BioTec 140000

BG Biirstenhalter ScreenMatic
Schmutzfangkappe

Zulauf 2" Schlauchanschluss BioTec 30

282,99
10,99
79,49
1,99
10,99
10,99
944,99
15,49
579
10,99
5,49
19,99
15,99
91,99
5,49
79,99
39,99
8,99
85,49
12,99
2,99
1,49
4599
4,99
1,99
799
0,59
3,49
27,99
8,99
2,49
0,99
1,49
1,49
2,49
3799
19,99
6,99
0,99
1,49
4,99
8,99
2,36
13,99
6,49
0,99
5,59

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI



Artikelnr. Produkt
57127 BioTec ScreenMatic 12
57128 BioTec ScreenMatic 18

)
Z
)
~
[FS
S
-l
w
[a)
s
v
>
-}
o
w
5
o

DURCHLAUFFILTER

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 129




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil UVPin €

)
Z
)
~
[F
=
-l
L
foa)
]
O
>
.}
o
w
5
o

DURCHLAUFFILTER

Ersatzteil

—

O 00 N OO0 U~ W N

—

130

57127

57128

BG BioTec ScreenMatic 40/60/90000

BG Abstreifer m. Biirste ScreenMatic 2015
Bandgewebe BioTec ScreenM. 40000/60000
Ersatz Kleinteile BioTec ScreenM. 2015

Ers. BG Filterdeckel inkl. Designblende
Siebhalter BioTec ScreenMatic 12 / 18
Zwischenwand BioTec ScreenMatic 12
Substratrohr kpl. BioTec 12
Stufenschlauchtiille BioTec geschlossen
Flachdichtung NBR 60 x 47 x 3 SH40
Moosgummid. 6x6 / Verteiler BioTec 18/36
BG Verteiler BioTec 12 - 18

O-Ring NBR 54 x 4 SH40
Durchlassschraube BioTec

BG Zeiteinheit BioTec ScreenMatic

Ers. Siebhalterbefestigungsset BioTec 18
Behalter BioTec 12 gestanzt

Dichtungsset Ablauf BioTec 12-18 / M1-M5
Ersatz Ablaufset BioTec

Ersatz BG Auslauf Set BioTec 40/60000
Stopfen Schaumbhalter BioTec
Schaumbhalter BioTec 12

Ersatzschw. Set ro/vi BioTec 40-/90000
Ersatzschwammeset blau BioTec 40-/90000
Schaumabdeckplatte BioTec

Schmutzkorb BioTec ScreenMatic 12/18/36
Reiniger BioTec

Ers. Antriebseinheit BioTec ScreenM.2014
Abdeckung Verteiler GPN 915 / 35 schwarz
Dichtung 4 x 10 Zwischenwand BioTec 18
Zugstangenstopfen

Zugstange BioTec 18

BG BioTec ScreenMatic 40/60/90000

BG Abstreifer m. Biirste ScreenMatic 2015
Bandgewebe BioTec ScreenM. 40000/60000
Ersatz Kleinteile BioTec ScreenM. 2015

Ers. BG Filterdeckel inkl. Designblende
Siebhalter BioTec ScreenMatic 12 /18
Zwischenwand BioTec ScreenMatic 18
Substratrohr kpl. BioTec 18 / 36
Stufenschlauchtiille BioTec geschlossen
Flachdichtung NBR 60 x 47 x 3 SH40
Moosgummid. 6x6 / Verteiler BioTec 18/36
BG Verteiler BioTec 12 - 18

O-Ring NBR 54 x 4 SH40
Durchlassschraube BioTec ScreenMatic

BG Zeiteinheit BioTec ScreenMatic

Ers. Siebhalterbefestigungsset BioTec 18
Behdlter BioTec 18 gestanzt

Dichtungsset Ablauf BioTec 12-18 / M1-M5
Ersatz Ablaufset BioTec

Ersatz BG Auslauf Set BioTec 40/60000

Stopfen Schaumbhalter BioTec

52,99
8,99
32,49
5,49
55,99
39,99
33,99
8,99
2,99
1,49
599
23,99
4,99
2,99
64,99
17,99
109,99
8,99
24,99
8,99
2,49
799
32,99
22,99
3,49
14,99
10,99
82,99
2,99
5,99
0,99
3,99
52,99
8,99
32,49
5,49
55,99
39,99
39,99
10,99
2,99
1,49
599
23,99
4,99
1,99
64,99
17,99
130,99
8,99
24,99
8,99
2,49

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI



Oade’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil UVPin €

Ersatzteil

2 s [BEEIIN schaumhalter BioTec 18/ 36 8,99
23 1 RSN crsatzschwammset blau BioTec 60/140 27,99
2 1 BTN ersatzschw. set rot/violett BioTec60/140 37,99
25 1 _ Schaumabdeckplatte BioTec 3,49
26 1 [BSAIIN schmutzkorb BioTec ScreenMatic 12/18/36 14,99
27 5728 1 [BEEN ceiniger BioTec 10,99
28 1 [FBBEIIIIN s Antriebseinheit BioTec Screeni.2014 82,99
29 1 SN Avdeckung Verteiler GPN 915 / 35 schwarz 2,99
30 1 _ Dichtung 4 x 10 Zwischenwand BioTec 18 599
31 2 _ Zugstangenstopfen 0,99
32 1 [N zugstange BioTec 18 3,99

)
Z
)
~
[FS
S
-l
w
[a)
s
v
>
-}
o
w
5
o

DURCHLAUFFILTER

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 131




L4
[
LIVING WATER

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI

©
m
2
=
1]
=
<
[
[
PR
: &
s 8
s £
e o
a o
a
£
<
= 2 ~
= o m
Z 5
wn -

DNNL4N13g B DAN 3L d31T7144NVIHDANQ




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil UVPin €

Ersatzteil

1 1 S Dcckel BioTec 36 282,99

2 1 FBBEIIIIN s Antriebseinheit BioTec Screeni.2014 82,99

3 1 BN s siotec screenMatic 140000 91,99

4 1 _ BG Abstreifer m. Blrste ScreenMatic 2015 8,99

5 1 BN sandgewebe BioTec ScreenMatic 140000 39,99

6 1 RN stz Keeinteile BioTec Screeni. 2015 5,49

7 1[G G zeiteinheit BioTec ScreenMatic 64,99

8 1 _ Ers. Siebhalterbefestigungsset BioTec 18 17,99

9 1 BB crsat: Klammer BioTec 36 10,99

10 12 _ Substratrohr kpl. BioTec 18 / 36 10,99

n 1 _ Dichtung Schaumhalter BioTec 36 2,49

12 1 _ Stufenschlauchtiille BioTec geschlossen 2,99

3 1 |GG Fiachdichtung NBR 60 x 47 x 3 SH40 1,49

14 125 [JBGSOMIIII Moosgummid. 6x6 / Verteiler BioTec 18/36 599

15 1 [BESIIN 5G verteiler BioTec 36 3099

16 1 JBESIIIIIN O-Ring NBR 54 x 4 SH40 4,99

17 1 _ Durchlassschraube BioTec ScreenMatic 1,99 %

18 1 ST Abdeckung Verteiler GPN 915 / 35 schwarz 2,99 =

19 16 [JSSAGIIII Treibstift skiffi BioTec 36 149 3

20 1 _ Lasche Schaumhalter BioTec 36 0,99 @
51259 %}

21 1 BB crsatz Beniiter BioTec ScreenMatic 36 944,99 U

22 1 _ Ablaufkrimmer 499 %

23 1 _ Flachdichtung Bodenablauf BioTec 36 1,49 g

2 1 BN schraube CHV2ADIN7983 6,3 x 25 0,99 I

25 1 _ Ersatzstopfen BioTec 36 6,99

2 1 BSSEIIIIN istanzstiick BioTec 36 8,99

27 1 BEEIIN Avlauffihrung BioTec 36 236 ;

28 1 JEBEIIN cc Ablaufstange kpl. BioTec 140000 13,99 =

29 1 BB «eilscheibe BioTec 36 1,49 §

30 1 [BOSSIIIN &G Anschluss set DN 110 19,99 =

31 1 _ Stopfen Schaumhalter BioTec 2,49 §

3 1 SN Abdichtklappe BioTec 36 NBR 128x47 SH40 1,49 &

33 18 BB schaumhalter BioTec 18 / 36 8,99

34 18 _ Ersatzschwammeset blau BioTec 60/140 27,99

35 18 JBSAIIIIN crsatzschw. et rot/violett BioTec60/140 37,99

36 1 _ Schaumabdeckplatte BioTec 3,49

37 1 _ Siebhalter BioTec ScreenMatic 36 60,99

38 1 BEAIIIN schmutzkorb BioTec ScreenMatic 12/18/36 14,99

39 1 [BEBIIIN ceiniger BioTec 10,99

40 1 BB s Griff BioTec 36 10,99

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 133




Artikelnr. Produkt

57129 BioTec ScreenMatic 36

O
zZ
-]
~
[F
D
-l
L
[a)
3
O
>
.}
o
w
5
o

DURCHLAUFFILTER

134 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil UVPin €

Ersatzteil

1 1 S Dcckel BioTec 36 282,99

2 1 FBBEIIIIN s Antriebseinheit BioTec Screeni.2014 82,99

3 1 BN s siotec screenMatic 140000 91,99

4 1 _ BG Abstreifer m. Blrste ScreenMatic 2015 8,99

5 1 BN sandgewebe BioTec ScreenMatic 140000 39,99

6 1 RN stz Keeinteile BioTec Screeni. 2015 5,49

7 1[G G zeiteinheit BioTec ScreenMatic 64,99

8 1 _ Ers. Siebhalterbefestigungsset BioTec 18 17,99

9 1 BB crsat: Klammer BioTec 36 10,99

10 12 _ Substratrohr kpl. BioTec 18 / 36 10,99

n 3 _ Dichtung Schaumhalter BioTec 36 2,49

12 1 _ Stufenschlauchtiille BioTec geschlossen 2,99

3 1 |GG Fiachdichtung NBR 60 x 47 x 3 SH40 1,49

14 1 [JSESEIIII Moosgummid. 6x6 / Verteiler BioTec 18/36 599

15 1 [BESIIN 5G verteiler BioTec 36 3099

16 1 JBESIIIIIN O-Ring NBR 54 x 4 SH40 4,99

17 1 _ Durchlassschraube BioTec ScreenMatic 1,99 %

18 1 ST Abdeckung Verteiler GPN 915 / 35 schwarz 2,99 =

19 16 [JSSAGIIII Treibstift skiffi BioTec 36 149 3

20 1 _ Lasche Schaumhalter BioTec 36 0,99 @
57129 %}

21 1 SO sehiiter BioTec ScreenMatic 36 823,99 U

22 1 _ Ablaufkrimmer 499 %

23 1 _ Flachdichtung Bodenablauf BioTec 36 1,49 g

2 1 BN schraube CHV2ADIN7983 6,3 x 25 0,99 I

25 1 _ Ersatzstopfen BioTec 36 6,99

2 1 BSSEIIIIN istanzstiick BioTec 36 8,99

27 1 BEEIIN Avlauffihrung BioTec 36 236 ;

28 1 JEBEIIN cc Ablaufstange kpl. BioTec 140000 13,99 =

29 1 BB «eilscheibe BioTec 36 1,49 §

30 1 BB ichtung 100 BioTec 30/ 36 3,99 =

31 3 _ Stopfen Schaumhalter BioTec 2,49 §

3 1 SN Abdichtklappe BioTec 36 NBR 128x47 SH40 1,49 &

33 18 BB schaumhalter BioTec 18 / 36 8,99

34 18 _ Ersatzschwammeset blau BioTec 60/140 27,99

35 1 PG Ersatzschw. Set rot/violett BioTec60/140 37,99

36 1 _ Schaumabdeckplatte BioTec 3,49

37 1 _ Siebhalter BioTec ScreenMatic 36 60,99

38 1 BEAIIIN schmutzkorb BioTec ScreenMatic 12/18/36 14,99

39 1 [BEBIIIN ceiniger BioTec 10,99

40 1 BB s Griff BioTec 36 10,99

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 135




Artikelnr. Produkt

56755 BioTec Premium 80000

)
Z
)
~
[F
S
-l
L
[a)
3
O
>
.}
o
w
5
o

DURCHLAUFFILTER

in
=l
i
("
"Fr‘

| @]
7y

136 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Oade’

LIVING WATER

(A u =

)
Z
)
~
[FS
S
-l
w
[a)
s
v
>
-}
o
w
5
o

DURCHLAUFFILTER

- gget r,_w(jﬁ

P
Sy L] -
[ T A . :'\-._\_.b m
i

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 137




Oaue’

LIVING WATER

ﬁ i

C F =
z
)
e
= 1] | -
o
) a4 by
2 A 3 \
(@] 1 AT o
% .lul - Ii-.'\"'.\_\‘:ll
o o— 11 ¥ ;}I’
T ]
K | e b
-I'*} & H |
P AL _ =
o e
2 2’3“‘ Al Yo«
= 1 eI '_.F' s
i ."i"-‘ o i
3 e :
T i
U ™
[«4 1 s
8 .'\"\-\.\_\ | .
'm___' o,
" '._
o
F
iy
<]

138 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Artikelnr. Produkt

O 0 N o0 v A W o -

—
o

27 56755

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI

oo =

=

—

IS

—_

Artikelnr.

Ersatzteil

Ersatzteil

Ersatz Deckel kpl. Trommelfilter

Ersatz Deckelabdichtung Trommelfilter
Schmelzsicherung T8A 250 V

BG Steuerung BioTec Premium 80000
Behalter BioTec Premium 80000
Blechklammer Trommelfilter

Kabelschutz Quintet / Trommelfilter

BG Schmutzrinne BioTec Premium 80000
Schraube V4A DIN 912 M6 x 10

BG Trommelmotor BioTec Premium 80000
Sicherungsmutter V2A DIN 985 M6

Ersatz Diise BioTec Premium 80000

BG Spiilrohr BioTec Premium 80000

Ersatz Schlauchhalter BioTec / Compact
Ersatz Trommel BioTec / Compact

Ersatz Trommellagerstrebe

Ersatz Trommellager Trommelfilter
Trommelwelle Trommelfilter

Klappsplint V2A DIN 11023 - 6 mm

Ersatz Clip Trommelfilter

Ersatz Sieb BioTec Premium 80000 125p
Bajonettring Innendeckel BioTec Pr.80000
Innendeckel BioTec Premium 80000
Hutmutter V2A DIN 1587 M6
Sechskantmutter V2A DIN 934 M6
Fiberscheibe DIN 7603 6 x 12 x 1 mm
Linsenschraube V2A DIN 7985 M6 x 25
Linsenschraube V2A DIN 7985 M6 x 16
Halter Innendeckel BioTec Premium 80000
Schaumbhalter lang BioTec Premium 80000
Schaumbhalter kurz BioTec Premium 80000
Schaumplatte Unterteil FiltoMatic
Filterpatronenset BioTec Premium 80000
Linsenschraube CZ-V2A DIN 7981 6,3 x 32
Dichtung Innendeckel BioTec Prem. 80000
Einlaufstutzen 100

Ersatz Abfluss DN75 Premium
Ersatzschraubenset Abfluss DN75 Premium
Ersatz-Stopfen kpl.

Beipack Trommelfilter gepumpt II

Ersatz Durchfiihrung ProfiClear gepumpt
Verbindungsbogen 2"/90° Bitron

BG Anschluss Set DN 110

Lagesicherung Spiilpumpe hinten
Unterlegscheibe VA DIN 9021 6,4
Lagesicherung Spiilpumpe vorne

Ersatz Anschl. Spiilpumpe BioTec/Compact
Splilpumpe 4 bar - 2 m Kabel

Vorfilter Spiilpumpe

Ersatz Trommeldichtung

Zylinderschraube V2A DIN 912 M4 x 20

BG Signalbox gepumpt

Haltebl. Schwimmersch. BioTec/Comp. gep.

Oade’

LIVING WATER

UVPin €

238,99
11,49
0,99
349,99
364,99
2,99
1,99
44,99
0,29
424,99
0,29
13,99
48,99
4,99
294,99
42,99
44,99
38,99
9,99
1,99
22,99
6,99
4799
0,39
0,19
0,19
0,39
0,19
2,99
2,49
9,99
1,49
139,99
0,49
22,99
11,99
71,99
3,99
3,99
11,99
21,99
9,99
19,99
23,99
0,29
21,99
22,99
714,99
12,99
149,99
0,29
79,99
6,99

139

)
Z
)
~
[FS
S
-l
w
[a)
s
v
>
-}
o
w
5
o

DURCHLAUFFILTER




Oade’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil Ersatzteil UVPin €
54 1 [N scchskantmutter V2A DIN 985 M4 0,29
55 1 _ Ersatz Trennwand BioTec/Compact gepumpt 132,99
56 56755 1 OB O-ring EPDM 6 x1,5SHTO A 0,29
57 1 _ Kabelhalter Trommelfilter 1,99
58 1 _ Ersatz Laufrolle Trommelfilter 65,99

)
Z
)
~
[F
=
-l
L
foa)
]
O
>
.}
o
w
5
o

DURCHLAUFFILTER

140 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Oade’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

51061 ProfiClear Classic Pumpenkammer

FILTER, UVC & BELUFTUNG

o
w
5
™
w
D
<
4
I
|9}
(=4
]
[a)
w
o
<
=
=]
[a]
=

Artikelnr. Produkt Artikeln!'. Ersatzteil UVPin €
Ersatzteil

1 1 _ Deckel ProfiClear Premium 59,99
3 1 _ Behilter ProfiClear Classic Pumpenkammer 298,99
4 1 _ Ersatz Anschlussset ProfiClear 16,99
6 1 _ Dichtung 150 verschraubt 6,99
10 1 BB LUinsenschraube CZV2A DIN 79816,3 x 32 0,49
51061 1 [BEEN stz Abfluss DNTS Premium 71,99
13 1 [BESEIIIN cinlaufstutzen 100 1,99
15 1 [N stopfen 150 Proficlear 4,99
22 1 _ Ersatz Bitronstitze ProfiClear 49,99
23 1 _ Ersatz Bodensieb inkl. Ful ProfiClear 23,99
37 1 [ schicber DN TIO 74,99

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 141




Artikelnr. Produkt

51064 ProfiClear Classic Grobschmutzabscheider

FiLTER, UVC & BELUFTUNG

=4
]
5
.
o
D
<
4
I
|9}
o
=]
(&)
w
o
<
=
=]
[a]
[e]
=

15

142 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Oade’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil Ersatzteil UVPin €

1 1 _ Deckel ProfiClear Premium 59,99

2 1 [BSEGEIIIN stz Rasthaken 1+ 2 ProfiClear 9,99

3 1 _ Behdlter ProfiClear Classic Filtermodul 273,99

5 1 _ Auslaufrastung ProfiClear M 2- M 5 6,99

6 1 _ Dichtung 150 verschraubt 6,99

7 1 [ZESEEIIIIN Auslauf150/1 ProfiClear M2 -M S 12,99

8 1 BRI o-Ring NBR 156 x 10 SHTO 799

9 1 _ Sauerstoffsteinhalter 2,99

10 1 [EEEII Linsenschraube CZV2A DIN 79816,3 x 32 0,49

n 1 [BEEN stz Abfluss DN7S Premium 71,99

u 1 [BESEIIIIN Ausiauf 150/2 Proficlear M2 - M 5 9,99

51064

15 1 _ Stopfen 150 ProfiClear 4,99

16 1 BB &G stopfen kpl. Modulfilter 11/2" 3,49

17 1 _ Ersatz Spriiheinrichtung ProfiClear 16,99

18 1 _ Innendeckel Screenex 95,99

19 1 _ Luftanschluss ProfiClear 3,99

20 1 _ Ersatz Wasserstandsanzeige ProfiClear 6,99 %

21 1 _ Ersatz Thermometer mit Stiitze ProfiClear 8,99 g

2 1 [ G zylinderhalter ProfiClear M 2 4,99 3

25 1 _ BG Zylinder Screenex Proficlear 93,99 g

26 1 _ Biirste Screenex Zylinder ProfiClear M 2 6,99 @)

38 1 _ Drehgriff Screenex Zylinder ProfiCl. M2 3,99 %~
&
5
L

o
w
5
™
w
D
<
4
I
|9}
(=4
]
[a)
w
o
<
=
=]
[a]
=

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 143




Artikelnr. Produkt

51065 ProfiClear Classic Filterschaummodul

30/31

FiLTER, UVC & BELUFTUNG

17 \\\ = :

=

" =M

al \ — N
——————

I

H
e S

H =
- =5 | i
T
=4
N
N
l“
- ‘ i

=4
]
5
.
o
D
<
4
I
|9}
o
=]
(&)
w
o
<
=
=]
[a]
[e]
=

15

144 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Oade’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt h Ersatzteil UVPin €
Ersatzteil

1 1 _ Deckel ProfiClear Premium 59,99

2 1 [BSEGEIIIN stz Rasthaken 1+ 2 ProfiClear 9,99

3 1 _ Behalter ProfiClear Classic Filtermodul 273,99

5 1 _ Auslaufrastung ProfiClear M 2- M 5 6,99

6 1 _ Dichtung 150 verschraubt 6,99

7 1 [ZESEEIIIIN Auslauf150/1 ProfiClear M2 -M S 12,99

8 1 BRI o-Ring NBR 156 x 10 SHTO 799

9 1 _ Sauerstoffsteinhalter 2,99

10 1 [EEEII Linsenschraube CZV2A DIN 79816,3 x 32 0,49

m 1 [BEEN stz Abfluss DN7S Premium 71,99

14 1 [BESEIIIIN Ausiauf 150/2 Proficlear M2 - M 5 9,99

51065

15 1 _ Stopfen 150 ProfiClear 4,99

16 1 BB &G stopfen kpl. Modulfilter 11/2" 3,49

17 1 _ Ersatz Spriiheinrichtung ProfiClear 16,99

18 1 [BESEIIIIIN innendeckel Schaum Proficlear M3 - M5 99,99

19 1 _ Luftanschluss ProfiClear 3,99
(&)

20 1 _ Ersatz Wasserstandsanzeige ProfiClear 6,99 %

21 1 _ Ersatz Thermometer mit Stiitze ProfiClear 8,99 g
D

27 6 _ Schaumbhalter ProfiClear 13,99 0

) om

28 12 _ Platte Schaumbhalter ProfiClear 2,49 &

30 3 _ Ersatzschwamm rot ProfiClear M3 19,99 g

31 3 _ Ersatzschwamm blau breit ProfiClear M3 19,99 D
o
w
=
s

o
w
5
™
w
D
<
4
I
|9}
(=4
]
[a)
w
o
<
=
=]
[a]
=

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 145




Artikelnr. Produkt

51066 ProfiClear Classic Phosphatbinder Modul

27

"/— i
21 @ E.> 2 5

FiLTER, UVC & BELUFTUNG

=4
]
5
.
o
D
<
4
I
|9}
o
=]
(&)
w
o
<
=
=]
[a]
[e]
=

15

146 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Oade’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil Ersatzteil UVPin €

1 1 _ Deckel ProfiClear Premium 59,99

2 1 [BSEGEIIIN stz Rasthaken 1+ 2 ProfiClear 9,99

3 1 _ Behdlter ProfiClear Classic Filtermodul 273,99

5 1 _ Auslaufrastung ProfiClear M 2- M 5 6,99

6 1 _ Dichtung 150 verschraubt 6,99

7 1 [ZESEEIIIIN Auslauf150/1 ProfiClear M2 -M S 12,99

8 1 BRI o-Ring NBR 156 x 10 SHTO 799

9 1 _ Sauerstoffsteinhalter 2,99

10 1 [EEEII Linsenschraube CZV2A DIN 79816,3 x 32 0,49

n 1 [BEEN stz Abfluss DN7S Premium 71,99

u 1 [BESEIIIIN Ausiauf 150/2 Proficlear M2 - M 5 9,99

15 51066 1 [ stopfen 150 Proficlear 4,99

16 1 BB &G stopfen kpl. Modulfilter 11/2" 3,49

17 1 _ Ersatz Spriiheinrichtung ProfiClear 16,99

18 1 [BESEIIIIIN innendeckel Schaum Proficlear M3 - M5 99,99

19 1 _ Luftanschluss ProfiClear 3,99

20 1 _ Ersatz Wasserstandsanzeige ProfiClear 6,99 %

21 1 _ Ersatz Thermometer mit Stiitze ProfiClear 8,99 g

27 1 _ Schaumbhalter ProfiClear 13,99 :E

28 1 _ Platte Schaumbhalter ProfiClear 2,49 g

33 1 _ Ersatzschwamm schw. breit ProfiClear M5 19,99 @)

35 _ PhoslLesshaken ProfiClear 0,99 %

36 4 _ AquaActiv PhosLess Algenschutz 35,99 g
Z

o
w
5
™
w
D
<
4
I
|9}
(=4
]
[a)
w
o
<
=
=]
[a]
=

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 147




FiLTER, UVC & BELUFTUNG

=4
]
5
.
o
D
<
4
I
|9}
o
=]
(&)
w
o
<
=
=]
[a]
[e]
=

Artikelnr. Produkt

56897

148

ProfiClear Classic Pumpenkammer

Artikelnr. Produkt

56897

Artikelnr.
Ersatzteil

Ersatzteil

Deckel ProfiClear Premium

Behdlter ProfiClear M 1

Ersatz Anschlussset ProfiClear

Dichtung 150 verschraubt
Linsenschraube CZ-V2A DIN 7981 6,3 x 32
Ersatz Abfluss DN75 Premium
Einlaufstutzen 100

Stopfen 150 ProfiClear

Ersatz Bitronstiitze ProfiClear

Ersatz Bodensieb inkl. Ful} ProfiClear

Schieber DN 110

Oaue’

LIVING WATER

UVPin €

59,99
273,99
16,99
6,99
0,49
71,99
11,99
4,99
49,99
23,99
74,99

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI



Artikelnr. Produkt

37108 ProfiClear Classic Grobschmutzabscheider

FILTER, UVC & BELUFTUNG

o
w
5
™
w
D
<
4
I
|9}
(=4
]
[a)
w
o
<
=
=]
[a]
=

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 149




Oade’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil Ersatzteil UVPin €
1 1 _ Deckel ProfiClear Premium 59,99
2 4 |BSEGEIIIN Ersatz Rasthaken 1+ 2 ProfiClear 9,99
3 1 _ Behdlter ProfiClear Classic Filtermodul 273,99
5 1 _ Auslaufrastung ProfiClear M 2- M 5 6,99
6 1 _ Dichtung 150 verschraubt 6,99
7 1 [ZESEEIIIIN Auslauf150/1 ProfiClear M2 -M S 12,99
8 1 BRI o-Ring NBR 156 x 10 SHTO 799
9 1 _ Sauerstoffsteinhalter 2,99
10 1 [EEEII Linsenschraube CZV2A DIN 79816,3 x 32 0,49
n 1 [BEEN stz Abfluss DN7S Premium 71,99
u 1 [BESEIIIIN Ausiauf 150/2 Proficlear M2 - M 5 9,99
37108
15 1 _ Stopfen 150 ProfiClear 4,99
16 1 BB &G stopfen kpl. Modulfilter 11/2" 3,49
17 1 _ Ersatz Spriiheinrichtung ProfiClear 16,99
18 1 _ Innendeckel Screenex 95,99
19 1 _ Luftanschluss ProfiClear 3,99
% 20 1 _ Ersatz Wasserstandsanzeige ProfiClear 6,99
e 21 1 _ Ersatz Thermometer mit Stiitze ProfiClear 8,99
3 2 1 [ G zylinderhalter ProfiClear M 2 4,99
3 25 1 _ BG Zylinder Screenex Proficlear 93,99
(@) 26 1 _ Biirste Screenex Zylinder ProfiClear M 2 6,99
5 27 1 _ Drehgriff Screenex Zylinder ProfiCl. M2 3,99
&
5
EES

=4
]
5
.
o
D
<
4
I
|9}
o
=]
(&)
w
o
<
=
=]
[a]
o
=

150 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Artikelnr. Produkt

37107 ProfiClear Classic Filterschaummodul

FILTER, UVC & BELUFTUNG

el
|

————rrx

O ICERED

o
w
5
™
w
D
<
4
I
|9}
(=4
]
[a)
w
o
<
=
=]
[a]
=

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 151




Oade’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil Ersatzteil UVPin €
1 1 _ Deckel ProfiClear Premium 59,99
2 4 |BSEGEIIIN Ersatz Rasthaken 1+ 2 ProfiClear 9,99
3 1 _ Behdlter ProfiClear Classic Filtermodul 273,99
5 1 _ Auslaufrastung ProfiClear M 2- M 5 6,99
6 1 _ Dichtung 150 verschraubt 6,99
7 1 [ZESEEIIIIN Auslauf150/1 ProfiClear M2 -M S 12,99
8 1 BRI o-Ring NBR 156 x 10 SHTO 799
9 1 _ Sauerstoffsteinhalter 2,99
10 1 [EEEII Linsenschraube CZV2A DIN 79816,3 x 32 0,49
n 1 [BEEN stz Abfluss DN7S Premium 71,99
u 1 [BESEIIIIN Ausiauf 150/2 Proficlear M2 - M 5 9,99
15 37107 1 [ stopfen 150 Proficlear 4,99
16 1 BB &G stopfen kpl. Modulfilter 11/2" 3,49
17 1 _ Ersatz Spriiheinrichtung ProfiClear 16,99
18 1 [BESEIIIIIN innendeckel Schaum Proficlear M3 - M5 99,99
19 1 _ Luftanschluss ProfiClear 3,99
% 20 1 _ Ersatz Wasserstandsanzeige ProfiClear 6,99
e 21 1 _ Ersatz Thermometer mit Stiitze ProfiClear 8,99
:é 27 6 _ Schaumbhalter ProfiClear 13,99
3 28 12 _ Platte Schaumbhalter ProfiClear 2,49
(@) 29 1 _ Ersatzschwamm blau schmal ProfiClear M3 16,99
% 30 3 _ Ersatzschwamm rot ProfiClear M3 19,99
E_: 31 2 _ Ersatzschwamm blau breit ProfiClear M3 19,99
T

=4
]
5
.
o
D
<
4
I
|9}
o
=]
(&)
w
o
<
=
=]
[a]
[e]
=

152 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

37144 ProfiClear M 4 Bioballs Filtermodul

FILTER, UVC & BELUFTUNG

o
w
5
™
w
D
<
4
I
|9}
(=4
]
[a)
w
o
<
=
=]
[a]
=

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 153




Oade’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil Ersatzteil UVPin €

1 1 _ Deckel ProfiClear Premium 59,99
2 4 |BSEGEIIIN Ersatz Rasthaken 1+ 2 ProfiClear 9,99

3 1 _ Behalter ProfiClear Classic Filtermodul 273,99
5 1 _ Auslaufrastung ProfiClear M 2- M 5 6,99
6 1 _ Dichtung 150 verschraubt 6,99
7 1 [ZESEEIIIIN Auslauf150/1 ProfiClear M2 -M S 12,99
8 1 BRI o-Ring NBR 156 x 10 SHTO 799
9 1 _ Sauerstoffsteinhalter 2,99
10 1 [EEEII Linsenschraube CZV2A DIN 79816,3 x 32 0,49
n 1 [BEEN stz Abfluss DN7S Premium 71,99

37144

" 1 [BESEIIIIN Ausiauf 150/2 Proficlear M2 - M 5 9,99
15 1 _ Stopfen 150 ProfiClear 4,99
16 1 BB &G stopfen kpl. Modulfilter 11/2" 3,49
17 1 _ Ersatz Spriiheinrichtung ProfiClear 16,99
18 1 [BESEIIIIIN innendeckel Schaum Proficlear M3 - M5 99,99
19 1 _ Luftanschluss ProfiClear 3,99
20 1 _ Ersatz Wasserstandsanzeige ProfiClear 6,99
21 1 _ Ersatz Thermometer mit Stiitze ProfiClear 8,99
23 1 _ Ersatz Bodensieb inkl. FuRk ProfiClear 23,99
E}) 1 [HSEIIIN crsatz Bioballs ProfiClear M 4 159,99

FiLTER, UVC & BELUFTUNG

=4
]
5
.
o
D
<
4
I
|9}
o
=]
(&)
w
o
<
=
=]
[a]
o
=

154 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




DNN14N13g g DAN ¥3Li ¥311144NVIHOANQG JAVINAOW

155

ProfiClear Classic Phosphatbinder Modul

Produkt

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI

Artikelnr.
37109



Oade’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil Ersatzteil UVPin €
1 1 _ Deckel ProfiClear Premium 59,99
2 4 |BSEGEIIIN Ersatz Rasthaken 1+ 2 ProfiClear 9,99
3 1 _ Behdlter ProfiClear Classic Filtermodul 273,99
5 1 _ Auslaufrastung ProfiClear M 2- M 5 6,99
6 1 _ Dichtung 150 verschraubt 6,99
7 1 [ZESEEIIIIN Auslauf150/1 ProfiClear M2 -M S 12,99
8 1 BRI o-Ring NBR 156 x 10 SHTO 799
9 1 _ Sauerstoffsteinhalter 2,99
10 1 [EEEII Linsenschraube CZV2A DIN 79816,3 x 32 0,49
n 1 [BEEN stz Abfluss DN7S Premium 71,99
u 1 [BESEIIIIN Ausiauf 150/2 Proficlear M2 - M 5 9,99
15 1 _ Stopfen 150 ProfiClear 4,99
37109
16 1 BB &G stopfen kpl. Modulfilter 11/2" 3,49
17 1 _ Ersatz Spriiheinrichtung ProfiClear 16,99
18 1 [BESEIIIIIN innendeckel Schaum Proficlear M3 - M5 99,99
19 1 _ Luftanschluss ProfiClear 3,99
% 20 1 _ Ersatz Wasserstandsanzeige ProfiClear 6,99
e 21 1 _ Ersatz Thermometer mit Stiitze ProfiClear 8,99
:é 27 1 _ Schaumbhalter ProfiClear 13,99
3 28 12 _ Platte Schaumbhalter ProfiClear 2,49
(@) 33 5 _ Ersatzschwamm schw. breit ProfiClear M5 19,99
% 34 1 _ Ersatzschwamm schw. schmal ProfiClear M5 19,99
E_: 35 8 _ PhoslLesshaken ProfiClear 0,99
u:_l 36 2 _ AquaActiv PhosLess Algenschutz 35,99

=4
]
5
.
o
D
<
4
I
|9}
o
=]
(&)
w
o
<
=
=]
[a]
[e]
=

156 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

47003 ProfiClear Premium TF-L gepumpt EGC

FILTER, UVC & BELUFTUNG

o
w
5
™
w
D
<
4
I
|9}
(=4
]
[a)
w
o
<
|
2
[a]
o
=

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 157




FiLTER, UVC & BELUFTUNG

=4
]
5
.
o
D
<
4
I
|9}
[«4
=]
[a)]
w
o
<
|
2
[a]
o
=

P o

N
K"‘-\-\.._‘_ ) II

158 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




DNN14N13g g DAN ¥3Li 4311144NVIHOINQ IAVINAOW

159

L4
[
LIVING WATER

cl
]
Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI



Oaue’

LIVING WATER

FiLTER, UVC & BELUFTUNG

=4
]
5
.
o
D
<
4
I
|9}
o
=]
[a)]
w
o
<
|
2
[a]
o
=

160 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




DNN14N13g g DAN ¥3Li 4311144NVIHOINQ IAVINAOW

161

L4
[
LIVING WATER

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI



FiLTER, UVC & BELUFTUNG

=4
]
5
.
o
D
<
4
I
|9}
o
=]
(&)
w
o
<
=
=]
[a]
[e]
=

Artikelnr. Produkt

Artikelnr.

Ersatzteil

Ersatzteil

Oade’

LIVING WATER

UVPin €

162

47003

Ersatz Deckel kpl. Trommelfilter
Blechklammer Trommelfilter

Behalter PCP TF-L gepumpt 2017
Upgrade-Steuerung ProfiClear Premium EGC
Kabelschutz Quintet / Trommelfilter
Schmelzsicherung T8A 250 V

BG Schmutzrinne PCP TF-L 2017
Sicherungsmutter V2A DIN 985 M6

BG Trommelmotor

Zylinderschraube V2A DIN 912 6 x 12
Abdeckung Spiilleiste PCP TF-L 2017
Ersatz Diise ProfiClear Premium

BG Spiilrohr PCP TF-L 2017

Ersatz Schlauchhalter ProfiClear Premium
BG Siebrahmen 60 pm

BG Siebrahmen 150 pm

Klappsplint V2A DIN 11023 - 6 mm
Trommelwelle Trommelfilter

Ersatz Trommel ProfiClear Premium
Ersatz Trommellager Trommelfilter
Ersatz Anschluss Spiilpumpe ProfiClear
Spiilpumpe 6 bar - 2,7 m Kabel
Lagesicherung Splilpumpe
Linsenschraube V2A DIN 7985 M6 x 25
Unterlegscheibe VA DIN 9021 6,4
Fiberscheibe DIN 7603 6 x 12 x 1 mm
Hutmutter V2A DIN 1587 M6

Vorfilter Spiilpumpe

Gummiring Spilpumpe
Linsenschraube CZ-V2A DIN 7981 6,3 x 32
Dichtung 150 verschraubt

Auslauf 150/1 ProfiClear M 2 - M 5
Ersatz Abfluss DN75 Premium
Ersatzschraubenset Abfluss DN75 Premium
Ersatz Durchflihrung ProfiClear gepumpt
BG Anschluss Set DN 110
Ersatz-Stopfen kpl.

Ersatz Trommeldichtung
Zylinderschraube V2A DIN 912 M4 x 20
BG Signalbox gepumpt

Ersatz Trennwand PCP gepumpt 2017
Sechskantmutter V2A DIN 985 M4
O-Ring EPDM 6 x 1,5 SH70 A
Kabelhalter Trommelfilter

Ersatz Laufrolle Trommelfilter

Ersatz Deckelabdichtung Trommelfilter
ProfiClear Premium Siebset 150 p
Ersatz ProfiClear Premium Siebset 60 u
Turmsilon GTI 300 GK Tube 10 ml
Linsenschraube V2A DIN 7985 M6 x 12
Uberwurfmutter 2"

Beipack Trommelfilter gepumpt |1
Ersatz Set BG Blindkappe

238,99
2,99
702,99
349,99
1,99
0,99
84,99
0,29
526,99
0,49
1599
17,99
153,99
6,99
3799
33,99
9,99
38,99
967,99
44,99
30,99
768,99
21,99
0,39
0,29
0,19
0,39
12,99
4,99
0,49
6,99
12,99
71,99
3,99
21,99
19,99
3,99
149,99
0,29
79,99
197,99
0,29
0,29
1,99
65,99
1,49
209,99
229,99
599
0,19
1,49
11,99
2,79

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI



Oade’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt . Ersatzteil UVPin €
Ersatzteil

64 1 _ Riickschlagklappe 2" 4,49

65 1 _ Halteblech Schwimmerschalter PCP-L gep. 9,49

66 1 _ Adapter Signalbox <2013 - Steuerung neu 33,99
47003

67 1 _ Adapter Steuerung <2013 - Signalbox neu 33,99

68 1 EBGEIIN crsatz spilrohrhalter PCP 2017 4,49

70 1 BN «appe Hutmutter M6 019

FILTER, UVC & BELUFTUNG

o
w
5
™
w
D
<
4
I
|9}
(=4
]
[a)
w
o
<
=
=]
[a]
=

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 163




Artikelnr. Produkt

47005 ProfiClear Premium TF-L Gravitation EGC

FiLTER, UVC & BELUFTUNG

=4
]
5
.
o
D
<
4
I
|9}
[«4
=]
[a)]
w
o
<
|
2
[a]
o
=

164 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




FILTER, UVC & BELUFTUNG

o
w
5
™
w
D
<
4
I
|9}
(=4
]
[a)
w
o
<
|
2
[a]
o
=

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 165




L4
[
LIVING WATER

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI

24

166

DNNL4N13g B DAN 3L d3LT144NVIHDINJ IdVINAOW




Oaue’

LIVING WATER

FILTER, UVC & BELUFTUNG

o
w
5
™
w
D
<
4
I
|9}
(=4
]
[a)
w
o
<
|
2
[a]
o
=

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 167




)
Z
)
~
[F
=
-l
L
foa)
]
O
>
.}
o
w
5
o

o
L
=
o Artikelnr. Produkt VE Artlkeln.r. Ersatzteil UVPin €
=) Ersatzteil
S
6 1 1 _ Ersatz Deckel kpl. Trommelfilter 238,99
% 2 1 _ Blechklammer Trommelfilter 2,99
a 3 1 BB sehiiter pCP TF-L Gravitation 2017 625,99
[
< 4 1 _ Upgrade-Steuerung ProfiClear Premium EGC 349,99
2 5 1 [ Verschiusskappe DN 110 6,99
% 6 1 _ Kabelschutz Quintet / Trommelfilter 1,99
7 1 _ Erdspiel8 3,49
8 1 [HESSIIIIN schmelzsicherung T8A 250V 0,99
9 1 EEIIN s schmutzrinne PCPTF-L 2017 84,99
10 1 GBI sicherungsmutter V2 DIN 985 M6 0,29
n 1 (S &G Trommelmotor 526,99
1 1 [EEEIIII Avdeckung spiilleiste PCP TF-L 2017 15,99
47005
14 1 _ Ersatz Diise ProfiClear Premium 17,99
15 1 RSN 5G spilrohr PP TF-L 2017 153,99
16 1 _ Ersatz Schlauchhalter ProfiClear Premium 6,99
19 1 [SGOEIIIN G sicbrahmen 150 pum 33,99
19 1 |06 &G sicbrahmen 60 pm 37,99
20 1 [HSSEIN «iappsplint v2A DIN 11023 -6 mm 9,99
21 1 _ Trommelwelle Trommelfilter 38,99
22 1 _ Ersatz Trommel ProfiClear Premium 967,99
23 1 _ Ersatz Trommellager Trommelfilter 44,99
24 1 _ Ersatz Anschluss Spiilpumpe ProfiClear 30,99
25 1 [ESEEMIIIN spilpumpe 6 bar - 6,35 m Kabel 768,99
26 1 _ Lagesicherung Spilpumpe 21,99

168 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
39
41

4
45
46
47
48
50
51

52
54
54
55
60
61

62
63
66
67
68
69
70

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI

Artikelnr. Produkt

47005

Artikelnr.

Ersatzteil

Ersatzteil

Linsenschraube V2A DIN 7985 M6 x 25
Unterlegscheibe VA DIN 9021 6,4
Fiberscheibe DIN 7603 6 x 12 x 1mm
Hutmutter V2A DIN 1587 M6

Vorfilter Spiilpumpe

Gummiring Spilpumpe

Linsenschraube CZ-V2A DIN 7981 6,3 x 32
Dichtung 150 verschraubt

Auslauf 150/1 ProfiClear M 2- M 5

Ersatz Abfluss DN75 Premium
Ersatzschraubenset Abfluss DN75 Premium
BG Anschluss Set DN 110

Ersatz Trommeldichtung
Zylinderschraube V2A DIN 912 M4 x 20
Sechskantmutter V2A DIN 985 M4
O-Ring EPDM 6 x 1,5 SH70 A

Kabelhalter Trommelfilter

Ersatz Laufrolle Trommelfilter
Zylinderschraube V2A DIN 912 6 x 16
Ersatz Trennwand PCP Gravitation 2017
Ersatz Deckelabdichtung Trommelfilter
ProfiClear Premium Siebset 150 p

Ersatz ProfiClear Premium Siebset 60 p
Turmsilon GTI 300 GK Tube 10 ml

Ersatz Set BG Blindkappe

Halteblech Schwimmersch. PCP Gravi. Il
Zylinderschraube V2A DIN 912 6 x 12

BG Signalbox TF Gravitation 2017
Adapter Signalbox <2013 - Steuerung neu
Adapter Steuerung <2013 - Signalbox neu
Ersatz Spllrohrhalter PCP 2017

BG Rohr Schwimmersch.Gravitation Trommel

Kappe Hutmutter M6

Oade’

LIVING WATER

UVPin €

0,39
0,29
019
0,39
12,99
4,99
0,49
6,99
12,99
71,99
3,99
19,99
149,99
0,29
0,29
0,29
1,99
65,99
0,49
197,99
11,49
209,99
229,99
599
2,79
799
0,49
137,99
33,99
33,99
4,49
599
019

169

FILTER, UVC & BELUFTUNG

o
w
5
™
w
D
<
4
I
|9}
(=4
]
[a)
w
o
<
=
=]
[a]
=




Artikelnr. Produkt

50773 ProfiClear Premium Trommelfilter gepumpt

FiLTER, UVC & BELUFTUNG

=4
]
5
.
o
D
<
4
I
|9}
o
=]
(&)
w
o
<
=
=]
[a]
o
=

170 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




DNN14N13g g DAN ¥3Li 4311144NVIHOINQ IAVINAOW

7

L4
[
LIVING WATER

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI



Oade’
[
Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI

172

DNNL4N13g B DAN 3L d3LT144NVIHDINJ IdVINAOW




DNN14N13g g DAN ¥3Li 4311144NVIHOINQ IAVINAOW

173

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Oaue’

LIVING WATER

FiLTER, UVC & BELUFTUNG

=4
]
5
.
o
D
<
4
I
|9}
o
=]
(&)
w
o
<
=
=]
[a]
o
=

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil

Ersatzteil UVPin €

Ersatz Deckel kpl. Trommelfilter 238,99

2 1 Blechklammer Trommelfilter 2,99

3 1 Behalter Trommelfilter gepumpt 702,99
4 1 BG Steuerung Trommelfilter 2015 416,99

50773

6 5 Kabelschutz Quintet / Trommelfilter 1,99

7 1 ErdspieB 3,49

8 1 Schmelzsicherung T8A 250 V 0,99
9 1 BG Schmutzrinne 84,99

174 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Artikelnr. Produkt

Artikelnr.

Ersatzteil

Ersatzteil

Oaue’

LIVING WATER

UVPin €

33 50773

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI

Sicherungsmutter V2A DIN 985 M6

BG Trommelmotor

Zylinderschraube V2A DIN 912 6 x 12
Abdeckung Spiilleiste

Ersatz Diise ProfiClear Premium

BG Spiilrohr Trommelfilter

Ersatz Schlauchhalter ProfiClear Premium
Rohrklemme Typ A, D20 mm
Linsenschraube CH-V2A DIN 79814,8 x 22
BG Siebrahmen 150 pm

BG Siebrahmen 60 pm

Klappsplint V2A DIN 11023 - 6 mm
Trommelwelle Trommelfilter

Ersatz Trommel ProfiClear Premium
Ersatz Trommellager Trommelfilter
Ersatz Anschluss Spulpumpe ProfiClear
Splilpumpe 6 bar - 6,35 m Kabel
Lagesicherung Spllpumpe
Linsenschraube V2A DIN 7985 M6 x 25
Unterlegscheibe VA DIN 9021 6,4
Fiberscheibe DIN 7603 6 x 12 x T mm
Hutmutter V2A DIN 1587 M6

Vorfilter Spiilpumpe

Gummiring Spiilpumpe

Linsenschraube CZ-V2A DIN 7981 6,3 x 32
Dichtung 150 verschraubt

Auslauf 150/1 ProfiClear M 2 - M 5

Ersatz Abfluss DN75 Premium
Ersatzschraubenset Abfluss DN75 Premium
Ersatz Durchfiihrung ProfiClear gepumpt
BG Anschluss Set DN 110

Ersatz-Stopfen kpl.

Ersatz Trommeldichtung
Zylinderschraube V2A DIN 912 M4 x 20
Ersatz Signalbox gepumpt

Ersatz Trennwand ProfiClear gepumpt
Sechskantmutter V2A DIN 985 M4
O-Ring EPDM 6 x 1,5 SH70 A

Kabelhalter Trommelfilter

Ersatz Laufrolle Trommelfilter

Ersatz Deckelabdichtung Trommelfilter
Montageschelle 090.003.51

Ersatz ProfiClear Premium Siebset 60 p
ProfiClear Premium Siebset 150 p
Turmsilon GTI 300 GK Tube 10 ml
Linsenschraube V2A DIN 7985 M6 x 12
Beipack Trommelfilter gepumpt II
Adapter Steuerung <2013 - Signalbox neu
Adapter Signalbox <2013 - Steuerung neu

0,29
526,99
0,49
15,99
17,99
153,99
6,99
1,99
0,59
33,99
3799
9,99
38,99
967,99
44,99
30,99
768,99
21,99
0,39
0,29
019
0,39
12,99
4,99
0,49
6,99
12,99
71,99
3,99
21,99
19,99
3,99
149,99
0,29
209,99
197,99
0,29
0,29
1,99
65,99
11,49
6,99
229,99
209,99
599
0,19
11,99
33,99
33,99

175

FILTER, UVC & BELUFTUNG

o
w
5
™
w
D
<
4
I
|9}
(=4
]
[a)
w
o
<
=
=]
[a]
=




=4
]
5
.
o
D
<
4
I
|9}
[«4
=]
[a)]
w
o
<
|
2
[a]
o
=

FiLTER, UVC & BELUFTUNG

Artikelnr.

50775
56774

176

Produkt

ProfiClear Premium Trommelfilter Gravi.
ProfiClear Premium Trommelfilter Gravi.

ic
a
RE
j—"ﬁ -
. o G .
]
D
n ‘

l=
m|

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI



DNN14N13g g DAN ¥3Li 4311144NVIHOINQ IAVINAOW

177

L4
[
LIVING WATER

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI



Oade’
[
Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI

178

DNNL4N13g B DAN 3L d3LT144NVIHDINJ IdVINAOW




DNN14N13g g DAN ¥3Li 4311144NVIHOINQ IAVINAOW

179

L4
[
LIVING WATER

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI



FiLTER, UVC & BELUFTUNG

=4
]
5
.
o
D
<
4
I
|9}
o
=]
(&)
w
o
<
=
=]
[a]
[e]
=

Artikelnr. Produkt

Artikelnr.

Ersatzteil

Ersatzteil

Oaue’

LIVING WATER

UVPin €

—

O 00 N O U~ W N

180

50775

Ersatz Deckel kpl. Trommelfilter
Blechklammer Trommelfilter

Behalter Trommelfilter Gravitation

BG Steuerung Trommelfilter 2015
Verschlusskappe DN 110

Kabelschutz Quintet / Trommelfilter
Erdspiel

Schmelzsicherung T8A 250 V

BG Schmutzrinne
Sicherungsmutter V2A DIN 985 M6

BG Trommelmotor

Zylinderschraube V2A DIN 912 6 x 12
Abdeckung Spiilleiste

Ersatz Diise ProfiClear Premium

BG Spiilrohr Trommelfilter

Ersatz Schlauchhalter ProfiClear Premium
Rohrklemme Typ A, D20 mm
Linsenschraube CH-V2A DIN 79814,8 x 22
BG Siebrahmen 150 pm

BG Siebrahmen 60 pm

Klappsplint V2A DIN 11023 - 6 mm
Trommelwelle Trommelfilter

Ersatz Trommel ProfiClear Premium
Ersatz Trommellager Trommelfilter
Ersatz Anschluss Spiilpumpe ProfiClear
Spiilpumpe 6 bar - 6,35 m Kabel
Lagesicherung Splilpumpe
Linsenschraube V2A DIN 7985 M6 x 25
Unterlegscheibe VA DIN 9021 6,4
Fiberscheibe DIN 7603 6 x 12 x 1 mm
Hutmutter V2A DIN 1587 M6

Vorfilter Spiilpumpe

Gummiring Spllpumpe
Linsenschraube CZ-V2A DIN 7981 6,3 x 32
Dichtung 150 verschraubt

Auslauf 150/1 ProfiClear M 2- M 5
Ersatz Abfluss DN75 Premium
Ersatzschraubenset Abfluss DN75 Premium
BG Anschluss Set DN 110

Ersatz Trommeldichtung
Zylinderschraube V2A DIN 912 M4 x 20
Sechskantmutter V2A DIN 985 M4
O-Ring EPDM 6 x 1,5 SH70 A
Kabelhalter Trommelfilter

Ersatz Laufrolle Trommelfilter

Ersatz Signalbox Gravitation
Zylinderschraube V2A DIN 912 6 x 16
Ersatz Trennwand ProfiClear Gravitation
Ersatz Deckelabdichtung Trommelfilter
Montageschelle 090.003.51

ProfiClear Premium Siebset 150 p
Ersatz ProfiClear Premium Siebset 60 u

Turmsilon GTI 300 GK Tube 10 ml

238,99
2,99
625,99
416,99
6,99
1,99
3,49
0,99
84,99
0,29
526,99
0,49
1599
17,99
153,99
6,99
1,99
0,59
33,99
37,99
9,99
38,99
967,99
44,99
30,99
768,99
21,99
0,39
0,29
0,19
0,39
12,99
4,99
0,49
6,99
12,99
71,99
3,99
19,99
149,99
0,29
0,29
0,29
1,99
65,99
149,99
0,49
197,99
11,49
6,99
209,99
229,99
599

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI



O 00 N o v A~ W N

=
o

n

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI

Artikelnr. Produkt

50775

56774

Artikelnr.

Ersatzteil

Ersatzteil

Adapter Steuerung <2013 - Signalbox neu
Adapter Signalbox <2013 - Steuerung neu
Ersatz Deckel kpl. Trommelfilter
Blechklammer Trommelfilter

Behalter Trommelf. Gravitation 4 x DN110
BG Steuerung Trommelfilter 2015
Verschlusskappe DN 110

Kabelschutz Quintet / Trommelfilter
Erdspiel

Schmelzsicherung T8A 250 V

BG Schmutzrinne
Sicherungsmutter V2A DIN 985 M6

BG Trommelmotor

Zylinderschraube V2A DIN 912 6 x 12
Abdeckung Spiilleiste

Ersatz Diise ProfiClear Premium

BG Spiilrohr Trommelfilter

Ersatz Schlauchhalter ProfiClear Premium
Rohrklemme Typ A, D20 mm
Linsenschraube CH-V2A DIN 79814,8 x 22
BG Siebrahmen 150 pm

BG Siebrahmen 60 pm

Klappsplint V2A DIN 11023 - 6 mm
Trommelwelle Trommelfilter

Ersatz Trommel ProfiClear Premium
Ersatz Trommellager Trommelfilter
Ersatz Anschluss Spiilpumpe ProfiClear
Spiilpumpe 6 bar - 6,35 m Kabel
Lagesicherung Splilpumpe
Linsenschraube V2A DIN 7985 M6 x 25
Unterlegscheibe VA DIN 9021 6,4
Fiberscheibe DIN 7603 6 x 12 x 1Tmm
Hutmutter V2A DIN 1587 M6

Vorfilter Spiilpumpe

Gummiring Spllpumpe

Linsenschraube CZ-V2A DIN 7981 6,3 x 32
Dichtung 150 verschraubt

Auslauf 150/1 ProfiClear M 2 - M 5

Ersatz Abfluss DN75 Premium
Ersatzschraubenset Abfluss DN75 Premium
Ersatz Durchfiihrung ProfiClear gepumpt
BG Anschluss Set DN 110

Ersatz-Stopfen kpl.

Ersatz Trommeldichtung
Zylinderschraube V2A DIN 912 M4 x 20
Sechskantmutter V2A DIN 985 M4
O-Ring EPDM 6 x 1,5 SH70 A

Kabelhalter Trommelfilter

Ersatz Laufrolle Trommelfilter

Ersatz Signalbox Gravitation
Zylinderschraube V2A DIN 912 6 x 16
Ersatz Trennwand ProfiClear Gravitation

Ersatz Deckelabdichtung Trommelfilter

Oaue’

LIVING WATER

UVPin €

33,99
33,99
238,99
2,99
625,99
416,99
6,99
1,99
3,49
0,99
84,99
0,29
526,99
0,49
15,99
17,99
153,99
6,99
1,99
0,59
33,99
3799
9,99
38,99
967,99
44,99
30,99
768,99
21,99
0,39
0,29
0,19
0,39
12,99
4,99
0,49
6,99
12,99
71,99
3,99
21,99
19,99
3,99
149,99
0,29
0,29
0,29
1,99
65,99
149,99
0,49
197,99
1,49

181

FILTER, UVC & BELUFTUNG

o
w
5
™
w
D
<
4
I
|9}
(=4
]
[a)
w
o
<
=
=]
[a]
=




FiLTER, UVC & BELUFTUNG

=4
]
5
.
o
D
<
4
I
|9}
o
=]
(&)
w
o
<
=
=]
[a]
o
=

Artikelnr. Produkt

Artikelnr.

Ersatzteil

Ersatzteil

Oade’

LIVING WATER

UVPin €

53
54
54
55
56
57

182

56774

Montageschelle 090.003.51

Ersatz ProfiClear Premium Siebset 60 p
Ersatz ProfiClear Premium Siebset 60 p
Turmsilon GTI 300 GK Tube 10 ml
Adapter Steuerung <2013 - Signalbox neu
Adapter Signalbox <2013 - Steuerung neu

6,99
229,99
229,99
599
33,99
33,99

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI



DNN14N13g g DAN ¥3Li 4311144NVIHOINQ IAVINAOW

183

ProfiClear Premium Moving Bed Modul

M N
&

Produkt

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI

Artikelnr.
50772



Oade’
[
Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI

184

DNNL4N13g B DAN 3L d3LT144NVIHDINJ IdVINAOW




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil Ersatzteil UVPin€
1 1 _ Deckel ProfiClear Premium 59,99
2 1 [EBGN Hel-x 13 Biomedium 25 | 44,99
3 1 [BSBIIIIN LUinsenschraube V2A DIN 7985 M6 x 12 019
4 1 [BOGGSIIIIN Fiberscheibe DIN 7603 6 x 12 x1mm 019
5 1 WG sehiiter Biomodul 504,99
6 1 G Hutmutterv2a DIN 1587 M6 0,39
7 1 _ Lagesicherung Beliifterstab Biofilter 6,99
8 1 [WSEIIN LUinsenschraube V2A DIN 7985 M6 x 25 0,39
9 1 _ Sprudelstein ProfiClear Premium Mov. Bed 21,99
10 1 _ PVC Luftschlauch transp. DI 9 mm x 0,85m 3,99
il 1 _ Luftanschluss ProfiClear Compact 4,99
12 1 _ Schlauchadapter 4 auf 8 mm 1,99
50772
13 1 _ Luftanschluss T-Stlick 9 mm 3,49
14 1 BB Pvc Luftschiauch transp. DI 9 mm x 010m 2,49
15 1 BB Linsenschraube CZ-V2A DIN 79816,3 x 32 0,49
16 1 [N oichtung Gitterrohr 34,99
7 1 |EESSEI Ausiauf150/1 ProfiClear M2 - M5 12,99 %
18 1 _ Lochblech Schmutzauslauf 9,99 g
19 1 [HBEEN stz Abfluss DN75 Premium 71,99 3
20 1 _ Ersatzschraubenset Abfluss DN75 Premium 3,99 g
21 1 [N 56 Gummimuffe D178 mm 28,99 9]
2 1 EESEIIIN Ausiauf150/2 ProfiClear M2 -M 5 9,99 3
23 1 _ BG Gitterrohr Biomodul 76,99 g
24 1 _ Beipack Il ProfiClear Premium Moving Bed 19,99 u:_l

o
w
5
™
w
D
<
4
I
|9}
(=4
]
[a)
w
o
<
=
=]
[a]
=

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 185




Oage’

[
2

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI

ProfiClear Premium Individualmodul

Produkt

Artikelnr.
50771
186

DNNL4N13g B DAN 3L d3LT144NVIHDINJ IdVINAOW




Oade’

LIVING WATER

FILTER, UVC & BELUFTUNG

o
w
5
™
w
D
<
4
I
|9}
(=4
]
[a)
w
o
<
=
=]
[a]
o
=

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 187




Oade’

LIVING WATER

FiLTER, UVC & BELUFTUNG

=4
]
5
.
o
D
<
4
I
|9}
o
=]
(&)
w
o
<
=
=]
[a]
o
=

188 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Oade’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil Ersatzteil UVPin€

1 1 _ Deckel ProfiClear Premium 59,99
2 1 [BSESIIIIN stz Bodensieb inkl. Fug Proficlear 23,99
3 1 [HOEN sehiiter uvC Phosphat 570,99
4 1 _ Blechklammer Trommelfilter 2,99

5 1 BSOS 5G Anschluss set DN 110 19,99
6 1 _ Verschlusskappe DN 110 6,99
7 1 _ Ersatz Durchfiihrung ProfiClear Individ. 24,99
8 1 [EEEIN stz Abfluss DN7S Premium 71,99
9 1 _ Ersatzschraubenset Abfluss DN75 Premium 3,99
10 5077 1 [ 56 Gummimuffe D178 mm 28,99
n 1 [BESEIIIIN Ausiauf 150/2 Proficlear M2 - M 5 9,99
12 1 _ Dichtung 150 verschraubt 6,99
3 1 BB tinsenschraube CZ-V2A DIN 79816,3 x 32 0,49
14 1 _ Ersatz Sieb ProfiClear Individualmodul 54,99
15 1 [BSBIIIIIN Linsenschraube V2A DIN 7985 M6 x 12 019
16 1 [JBGGSIIIIN Fiberscheibe DIN 7603 6 x 12 x1mm 019
7 1 G Hutmutterv2A DIN 1587 M6 039
18 1 _ Korbhalteblech ProfiClear 36,99
19 1 _ Ersatz Zylinderhalter ProfiClear Premium 8,99

FILTER, UVC & BELUFTUNG

o
w
5
™
w
D
<
4
I
|9}
(=4
]
[a)
w
o
<
=
=]
[a]
=

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 189




FiLTER, UVC & BELUFTUNG

=4
]
5
.
o
D
<
4
I
|9}
o
=]
(&)
w
o
<
=
=]
[a]
o
=

OaAe'

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

50951 ProfiClear Guard

Artikelnr. Produkt G Ersatzteil UVPin €
Ersatzteil

Magnetvent|l 1/2" ProfiClear Guard 109,99

2 50951 1 _ Ersatzspule ProfiClear Guard 32,99
3 1 [EGESEIIIN oichtung ProfiClear Guard 1,49

190 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI



Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt
47008 ProfiClear Premium Compact-M gepumpt EGC
42906 ProfiClear Premium Compact gepumpt

14

(G)
P4
=)
=
[V
S
-
w
|L|' @
%}
)
>
D
o
w
a- 5
L
o
w
5
o
[N
=
-
E} T
= (U]
o
2
(o)
w
[«4
<<
)
o)
(a]
(@]
PUT =
_:"r - .:. 1
8 b i
E i

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 191




L4
[
LIVING WATER

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI

won W
5 i S ¥
b .....H.. - A\
% % 1
.t;. .rj. " = .
...,.. b T s ﬁ_
....rl.m. L i .ﬂ-
v e e —=
e il A 1

192

DNNL4N13g B DAN 3L d3LT144NVIHDINJ IdVINAOW




DNN14N13g g DAN ¥3Li 4311144NVIHOINQ IAVINAOW

193

L4
[
LIVING WATER

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI



Oade’

LIVING WATER

FiLTER, UVC & BELUFTUNG

=4
]
5
.
o
D
<
4
I
|9}
[«4
=]
[a)]
w
o
<
|
2
[a]
o
=

30~ 2 @2
3 @M=

194 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




DNN14N13g g DAN ¥3Li 4311144NVIHOINQ IAVINAOW

195

L4
[
LIVING WATER
i

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI



Oade’

LIVING WATER

)
Z
)
~
[F
=
-l
L
foa)
L]
o
>
.}
o
w
5
o

o

fr

w

3 1 1 _ Ersatz Deckel kpl. Trommelfilter 238,99

g 2 1 _ Ersatz Deckelabdichtung Trommelfilter 1,49

& 3 1 EEEIIN seipack Helx 13 mm 201 45,99

e 4 1 _ Upgrade-Steuerung ProfiClear Premium EGC 349,99

= 5 1 [ESSIIIIIN schmelzsicherung T8A 250V 0,99

8 6 1 _ Behilter ProfiClear Compact gepumpt 362,49

% 7 1 _ Blechklammer Trommelfilter 2,99
8 5 _ Kabelschutz Quintet / Trommelfilter 1,99
9 1 _ BG Schmutzrinne BioTec Premium 80000 44,99
10 1 GBI sicherungsmutter V2A DIN 985 M6 0,29
n 1 |GG &G Trommelmotor BioTec Premium 80000 424,99
12 1 [ESSE schraube V4 DIN 912 M6 x 10 0,29
14 47008 1 SN crsatz Dise Proficlear Premium Compact 12,99
15 1 BN G spilronr Proficiear 2 Diisen 82,99
16 1 _ Ersatz Schlauchhalter BioTec / Compact 4,99
17 1 _ Ersatz Trommel BioTec / Compact 294,99
18 1 _ Trennwand ProfiCl. Compact Mitte Moving 105,49
19 1 _ Ersatz Trommellager Trommelfilter 44,99
20 1 _ Trommelwelle Trommelfilter 38,99
21 1 [ESEN «iappsplint V2A DIN 11023 -6 mm 9,99
22 1 _ Ersatz Clip Trommelfilter 1,99
23 1 _ Ersatz Sieb ProfiClear Compact 80pm 29,99
24 1 _ Ersatz Abfluss DN75 Premium 71,99
25 1 _ Ersatzschraubenset Abfluss DN75 Premium 3,99
2 1[GOS 5G Anschiuss set DN 110 19,99

196 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Artikelnr. Produkt

Artikelnr.

Ersatzteil

Ersatzteil

Oade’

LIVING WATER

27
28
29
30
31

32
33
34
35
38
39
40
41

42

45
46
47
49
50

47008

- o o0 O O OO O OO OO O vu v v v v ow\u u\u u U
© 6 N oo 1 p W N O VW 0 N o A~ w N =

42906

O 00 N O UV~ W N

—
o

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI

Lagesicherung Spiilpumpe hinten
Linsenschraube V2A DIN 7985 M6 x 25
Unterlegscheibe VA DIN 9021 6,4
Fiberscheibe DIN 7603 6 x 12 x 1mm
Hutmutter V2A DIN 1587 M6
Lagesicherung Spiilpumpe vorne

Ersatz Anschl. Spiilpumpe BioTec/Compact
Spiilpumpe 4 bar - 2 m Kabel

Vorfilter Spiilpumpe

Ersatz Anschluss Sprudelstein Compact
Beipack Luftanschluss ProfiClear Compact
Kabelhalter Trommelfilter

Trennwand ProfiCl. Compact hinten Moving
Linsenschraube V2A DIN 7985 M6 x 16
Dichtung Compact Trennwand hinten links
Lagesicherung Beliifterstab Biofilter
Sprudelstein ProfiClear Compact
Gitterrohrhalter

Gitterrohr ProfiClear Compact gepumpt
Ersatz Dichtungssatz Compact Mitte
Linsenschraube H-V2A DIN 7985 M5 x 10
Lochblech ProfiClear Compact Mitte
Sicherungsmutter V2A DIN 985 M5
Linsenschraube CZ-V2A DIN 7981 6,3 x 32
Dichtung Gitterrohr 2016

Einlaufstutzen 100

Ersatz-Stopfen kpl.

Beipack Trommelfilter gepumpt Il

Ersatz Durchfiihrung ProfiClear gepumpt
Verbindungsbogen 2"/90° Bitron

Ersatz Trommeldichtung

Zylinderschraube V2A DIN 912 M4 x 20

BG Signalbox gepumpt

Haltebl. Schwimmersch. BioTec/Comp. gep.
Sechskantmutter V2A DIN 985 M4

Ersatz Trennwand BioTec/Compact gepumpt
O-Ring EPDM 6 x 1,5 SH70 A

Ersatz Laufrolle Trommelfilter

Ersatz Deckel kpl. Trommelfilter

Ersatz Deckelabdichtung Trommelfilter
Beipack Hel-X13 mm 20 |
Upgrade-Steuerung ProfiClear Premium EGC
Schmelzsicherung T8A 250 V

Behalter ProfiClear Compact gepumpt
Blechklammer Trommelfilter

Kabelschutz Quintet / Trommelfilter

BG Schmutzrinne BioTec Premium 80000
Sicherungsmutter V2A DIN 985 M6

BG Trommelmotor BioTec Premium 80000
Schraube V4A DIN 912 M6 x 10

Ersatz Diise ProfiClear Premium Compact

23,99
0,39
0,29
0,19
0,39
21,99
22,99
714,99
12,99
19,99
6,99
1,99
45,49
0,19
4,49
6,99
12,49
8,99
11,99
19,99
019
8,49
0,19
0,49
15,99
11,99
3,99
11,99
21,99
9,99
149,99
0,29
79,99
6,99
0,29
132,99
0,29
65,99
238,99
11,49
45,99
349,99
0,99
362,49
2,99
1,99
44,99
0,29
424,99
0,29
12,99

197

FILTER, UVC & BELUFTUNG

o
w
5
™
w
D
<
4
I
|9}
(=4
]
[a)
w
o
<
=
=]
[a]
=




FiLTER, UVC & BELUFTUNG

=4
]
5
.
o
D
<
4
I
|9}
o
=]
(&)
w
o
<
=
=]
[a]
[e]
=

Artikelnr. Produkt

Artikelnr.
Ersatzteil

Ersatzteil

Oaue’

LIVING WATER

198

42906

BG Spiilrohr ProfiClear 2 Diisen

Ersatz Schlauchhalter BioTec / Compact
Ersatz Trommel BioTec / Compact
Trennwand ProfiCl. Compact Mitte Moving
Ersatz Trommellager Trommelfilter
Trommelwelle Trommelfilter

Klappsplint V2A DIN 11023 - 6 mm

Ersatz Clip Trommelfilter

Ersatz Sieb ProfiClear Compact 80pum
Ersatz Abfluss DN75 Premium
Ersatzschraubenset Abfluss DN75 Premium
BG Anschluss Set DN 110

Lagesicherung Spilpumpe hinten
Linsenschraube V2A DIN 7985 M6 x 25
Unterlegscheibe VA DIN 9021 6,4
Fiberscheibe DIN 7603 6 x 12 x T mm
Hutmutter V2A DIN 1587 M6
Lagesicherung Spilpumpe vorne

Ersatz Anschl. Splilpumpe BioTec/Compact
Spllpumpe 4 bar - 2 m Kabel

Vorfilter Spiilpumpe

Ersatz Anschluss Sprudelstein Compact
Beipack Luftanschluss ProfiClear Compact
Kabelhalter Trommelfilter

Trennwand ProfiCl. Compact hinten Moving
Linsenschraube V2A DIN 7985 M6 x 16
Dichtung Compact Trennwand hinten links
Lagesicherung Belufterstab Biofilter
Sprudelstein ProfiClear Compact
Gitterrohrhalter

Gitterrohr ProfiClear Compact gepumpt
Ersatz Dichtungssatz Compact Mitte
Linsenschraube H-V2A DIN 7985 M5 x 10
Lochblech ProfiClear Compact Mitte
Sicherungsmutter V2A DIN 985 M5
Linsenschraube CZ-V2A DIN 7981 6,3 x 32
Dichtung Gitterrohr 2016

Einlaufstutzen 100

Ersatz-Stopfen kpl.

Beipack Trommelfilter gepumpt Il

Ersatz Durchfiihrung ProfiClear gepumpt
Verbindungsbogen 2"/90° Bitron

Ersatz Trommeldichtung

Zylinderschraube V2A DIN 912 M4 x 20

BG Signalbox gepumpt

Haltebl. Schwimmersch. BioTec/Comp. gep.
Sechskantmutter V2A DIN 985 M4

Ersatz Trennwand BioTec/Compact gepumpt
O-Ring EPDM 6 x 1,5 SH70 A

Ersatz Laufrolle Trommelfilter

82,99
4,99
294,99
105,49
44,99
38,99
9,99
1,99
29,99
71,99
3,99
19,99
23,99
039
0,29
019
0,39
21,99
22,99
714,99
12,99
19,99
6,99
1,99
4549
019
4,49
6,99
12,49
8,99
1,99
19,99
019
8,49
019
0,49
15,99
1,99
3,99
1,99
21,99
9,99
149,99
0,29
79,99
6,99
0,29
132,99
0,29
65,99

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI



DNN14N13g g DAN ¥3Li 4311144NVIHOINQ IAVINAOW

199

ProfiClear Premium Compact-M Gravit. EGC
ProfiClear Premium Compact Gravitation

Produkt

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI

Artikelnr.
47010
42910



Oaue’

LIVING WATER

FiLTER, UVC & BELUFTUNG

=4
]
5
.
o
D
<
4
I
|9}
o
=]
(&)
w
o
<
=
=]
[a]
o
=

200 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Oaue’

LIVING WATER

FILTER, UVC & BELUFTUNG

o
w
5
™
w
D
<
4
I
|9}
(=4
]
[a)
w
o
<
|
2
[a]
o
=

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 201




Oaue’

LIVING WATER

FiLTER, UVC & BELUFTUNG

=4
]
5
.
o
D
<
4
I
|9}
o
=]
(&)
w
o
<
=
=]
[a]
o
=

202 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




DNN14N13g g DAN ¥3Li 4311144NVIHOINQ IAVINAOW

203

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI



Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt VE Artikelm:. Ersatzteil UVPin €
Ersatzteil
1 1 _ Ersatz Deckel kpl. Trommelfilter 238,99
2 1 _ Ersatz Deckelabdichtung Trommelfilter 11,49
3 1 _ Beipack Hel-X 13 mm 20 | 45,99
4 1 _ Upgrade-Steuerung ProfiClear Premium EGC 349,99
5 1 FESSEIIIN schmelzsicherung T8A 250V 0,99
6 1 _ Behdlter ProfiClear Compact Gravitation 362,49
7 1 _ Blechklammer Trommelfilter 2,99
8 1 _ Kabelschutz Quintet / Trommelfilter 1,99
9 1 _ BG Schmutzrinne BioTec Premium 80000 44,99
10 1 BEEIN sicherungsmutter v2a DIN 985 M6 0,29
n 1 _ BG Trommelmotor 526,99
12 1 _ Schraube V4A DIN 912 M6 x 10 0,29
3 1 B coospier 3,49
14 1 _ Ersatz Diise ProfiClear Premium Compact 12,99
15 1 _ BG Spiilrohr ProfiClear 2 Diisen 82,99
16 1 _ Ersatz Schlauchhalter BioTec / Compact 4,99
17 1 _ Ersatz Trommel BioTec / Compact 294,99
18 1 S rrennwand Proficl. Compact Mitte Moving 105,49
19 1 _ Ersatz Trommellager Trommelfilter 44,99
= 20 1 _ Trommelwelle Trommelfilter 38,99
@ 2 1 FEEEII «iappsplint v2A DIN 11023 - 6 mm 9,99
g 22 1 _ Ersatz Clip Trommelfilter 1,99
% 23 1 _ Ersatz Sieb ProfiClear Compact 80pm 29,99
o 24 1 _ Ersatz Abfluss DN75 Premium 71,99
E 25 1 _ Ersatzschraubenset Abfluss DN75 Premium 3,99
- 26 1 [FESEIII 5 Anschiuss set DN 110 19,99
27 1 _ Lagesicherung Spiilpumpe hinten 23,99
o 2 1 _ Linsenschraube V2A DIN 7985 M6 x 25 0,39
w 47010
5 29 1 BB unteriegscheibe VA DIN 9021 6,4 0,29
E 30 1 _ Fiberscheibe DIN 7603 6 x 12 x 1mm 0,19
% 31 1 _ Hutmutter V2A DIN 1587 M6 0,39
§ 32 1 _ Lagesicherung Spiilpumpe vorne 21,99
=) 33 1 _ Ersatz Anschl. Spllpumpe BioTec/Compact 22,99
o 34 1 ST sviitpurmpe 4 bar - 6,35 m Kabel 739,99
%‘ 35 1 _ Vorfilter Spiilpumpe 12,99
8 37 1 _ Gitterrohr ProfiCl. Compact Gravitation 13,99
% 38 1 _ Ersatz Anschluss Sprudelstein Compact 19,99
39 1 _ Beipack Luftanschluss ProfiClear Compact 6,99
40 1 _ Kabelhalter Trommelfilter 1,99
45 1 _ Lagesicherung Beliifterstab Biofilter 6,99
46 1 _ Sprudelstein ProfiClear Compact 12,49
47 1 _ Gitterrohrhalter 8,99
50 1 _ Ersatz Dichtungssatz Compact Mitte 19,99
51 1 _ Linsenschraube H-V2A DIN 7985 M5 x 10 0,19
52 1 _ Lochblech ProfiClear Compact Mitte 8,49
53 1 _ Sicherungsmutter V2A DIN 985 M5 0,19
54 1 _ Linsenschraube CZ-V2A DIN 79816,3 x 32 0,49
55 1 _ Dichtung Gitterrohr 2016 15,99
56 1 _ Einlaufstutzen 100 11,99
62 1 _ Ersatz Trommeldichtung 149,99
63 1 _ Zylinderschraube V2A DIN 912 M4 x 20 0,29
69 1 _ Ersatz Laufrolle Trommelfilter 65,99
70 1 _ Zylinderschraube V2A DIN 912 6 x 16 0,49
Ul 1 _ BG Signalbox TF Gravitation 2017 137,99
72 1 _ BG Rohr Schwimmersch.Gravitation Compact 6,99
73 1 _ Ersatz Trennwand BioTec/Compact Gravi. 189,99

204 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt VE é:::;:lg:l Ersatzteil UVPin€
74 _ Halteblech Schwimmersch. PCP Gravi. Il 799
75 BB 2iinderschraube v2A DIN 9126 x 12 0,49
47010
76 _ Ersatz Set BG Blindkappe 2,79
80 SN <appe Hutmutter M6 019
1 _ Ersatz Deckel kpl. Trommelfilter 238,99
2 _ Ersatz Deckelabdichtung Trommelfilter 11,49
3 _ Beipack Hel-X 13 mm 20 | 45,99
4 _ Schmelzsicherung T8A 250 V 0,99
5 _ Upgrade-Steuerung ProfiClear Premium EGC 349,99
6 _ Behdlter ProfiClear Compact Gravitation 362,49
7 _ Blechklammer Trommelfilter 2,99
8 _ Kabelschutz Quintet / Trommelfilter 1,99
9 _ BG Schmutzrinne BioTec Premium 80000 44,99
10 _ Sicherungsmutter V2A DIN 985 M6 0,29
n _ BG Trommelmotor 526,99
12 _ Schraube V4A DIN 912 M6 x 10 0,29
13 _ Erdspiel 3,49
14 _ Ersatz Diise ProfiClear Premium Compact 12,99 g
15 _ BG Spiilrohr ProfiClear 2 Diisen 82,99 E
16 _ Ersatz Schlauchhalter BioTec / Compact 4,99 :3
17 _ Ersatz Trommel BioTec / Compact 294,99 E
18 _ Trennwand ProfiCl. Compact Mitte Moving 105,49 g
19 _ Ersatz Trommellager Trommelfilter 44,99 %
20 _ Trommelwelle Trommelfilter 38,99 5
2 BB «iappsplint v2A DIN 11023 - 6 mm 9,99 5
22 _ Ersatz Clip Trommelfilter 1,99 -
23 _ Ersatz Sieb ProfiClear Compact 80pm 29,99
24 _ Ersatz Abfluss DN75 Premium 71,99 I
25 _ Ersatzschraubenset Abfluss DN75 Premium 3,99 E
26 _ BG Anschluss Set DN 110 19,99 o
42910 2
27 _ Lagesicherung Spiilpumpe hinten 23,99 <
28 SN Linsenschraube v2a DIN 7985 M6 x 25 039 §
30 [EGEGIIIIN Fiverscheibe DIN7603 6 x 12 x1mm 019 =
31 _ Hutmutter V2A DIN 1587 M6 0,39 z
32 _ Lagesicherung Spiilpumpe vorne 21,99 5
33 _ Ersatz Anschl. Spiilpumpe BioTec/Compact 22,99 8
34 _ Spiilpumpe 4 bar - 6,35 m Kabel 739,99 %
35 _ Vorfilter Spiilpumpe 12,99
37 _ Gitterrohr ProfiCl. Compact Gravitation 13,99
38 _ Ersatz Anschluss Sprudelstein Compact 19,99
39 _ Beipack Luftanschluss ProfiClear Compact 6,99
40 _ Kabelhalter Trommelfilter 1,99
45 _ Lagesicherung Beliifterstab Biofilter 6,99
46 _ Sprudelstein ProfiClear Compact 12,49
47 _ Gitterrohrhalter 8,99
50 _ Ersatz Dichtungssatz Compact Mitte 19,99
51 _ Linsenschraube H-V2A DIN 7985 M5 x 10 0,19
52 _ Lochblech ProfiClear Compact Mitte 8,49
53 _ Sicherungsmutter V2A DIN 985 M5 0,19
54 _ Linsenschraube CZ-V2A DIN 7981 6,3 x 32 0,49
55 EEIIN oichtung Gitterrohr 2016 15,99
56 EESEII ciniaufstutzen 100 1,99
70 _ Zylinderschraube V2A DIN 912 6 x 16 0,49
n _ BG Signalbox Trommelfilter Gravitation 105,99
73 _ Ersatz Trennwand BioTec/Compact Gravi. 189,99
74 _ Halteblech Schwimmerschalter 6,99

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI

205




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

42913 ProfiClear Pumpenkammer Compact/Classic

FiLTER, UVC & BELUFTUNG

=4
]
5
.
o
D
<
4
I
|9}
o
=]
(&)
w
o
<
=
=]
[a]
o
=

206 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Oaue’

LIVING WATER

FILTER, UVC & BELUFTUNG

o
w
5
™
w
D
<
4
I
|9}
(=4
]
[a)
w
o
<
=
=]
[a]
o
=

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 207




Oaue’

LIVING WATER

FiLTER, UVC & BELUFTUNG

=4
]
5
.
o
D
<
4
I
|9}
o
=]
(&)
w
o
<
=
=]
[a]
o
=

Artikelnr.
Ersatzteil

Artikelnr. Produkt

Ersatzteil UVPin €

1 1 Deckel ProfiClear Premium 59,99
2 1 Ersatz Bodensieb inkl. Ful3 ProfiClear 23,99
3 1 Behdlter ProfiClear Compact Pumpenkammer 325,49
4 1 Blechklammer Trommelfilter 2,99
5 1 BG Anschluss Set DN 110 19,99
6 1 Verschlusskappe DN 110 6,99
7 42913 1 Ersatz Durchfiihrung ProfiClear Individ. 24,99
8 1 Ersatz Abfluss DN75 Premium 71,99
9 1 Ersatzschraubenset Abfluss DN75 Premium 3,99
10 1 BG Gummimuffe D185 auf D110 mm 22,99
n 1 Auslauf 150/2 ProfiClear M 2- M 5 9,99
12 1 Dichtung 150 verschraubt 6,99
13 1 Linsenschraube CZ-V2A DIN 7981 6,3 x 32 0,49

208 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

57370 Vitronic T W

: 2

Pos. | Artikelnr. Produkt é::;::{glrl Ersatzteil UVPin €
1 S G uvc7/9/mw 20m 54,99

2 1 [BERIN csatzlampe uve 1w 25,99

3 1 _ Quarzglas D33 x 200 mit Boérdelrand 27,99

4 57310 1 FESSEIIN Ersatz Klemmschrauben Set UVC 7/ 9/1TW 6,99

5 1 _ Ersatzteil-Set Vorklargerat7 /9 /1T W 8,99

6 1 _ Wassergehause UVC7 /9 /1MW 12,99

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 209

)
Z
)
~
[FS
S
-l
w
[a)
s
v
>
-}
o
w
5
o

UVC-KLARER




)
Z
)
~
[F
S
-l
L
[a)
3
O
>
.}
o
w
5
o

UVC-KLARER

Artikelnr.

56837
57371
56869
56885
57372
57373

210

Produkt

Vitronic 18 W
Vitronic 18 W
Vitronic 24 W
Vitronic 36 W
Vitronic 36 W
Vitronic 55 W

Oaue’

LIVING WATER

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI



Oade’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil UVPin €

—

56837

o N o0 v B~ wWwoN

—

57371

O 00 N o0 VB~ W N

—

56869

O N o0 A wWwN

—

56885

o N o0 1A wWwN

—

57372

O 00 N o0 UV~ W N

—

57373

O 0 N o0 v B~ W N

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI

Ersatzteil

Ersatz Elektroeinheit Vitronic 18 W
Ersatzlampe UVC 18 W

Quarzglas D44 x 398 mit Bérdelrand

Ersatz Klemmschrauben Set UVC 18/ 36/ 55
BG Wassergehduse Vitronic 18 / 24 /36 W
Beipack Vitronic neu

Flachdichtung Tiille 11/2"

Verschlusskappe 20 mm G11/2"

Ersatz Elektroeinheit Vitronic 18 W
Ersatzlampe UVC 18 W

Quarzglas D44 x 203 mit Bérdelrand

Ersatz Klemmschrauben Set UVC 18/ 36/ 55
BG Wassergehduse Vitronic 18 W

Beipack Vitronic neu

O-Ring NBR 40 x 3 SH70 A

Schauglas Vitronic

Uberwurfmutter11/2"

Ersatz Elektroeinheit Vitronic 24 W
Ersatzlampe UVC 24 W

Quarzglas D44 x 398 mit Bordelrand

Ersatz Klemmschrauben Set UVC 18/ 36/ 55
BG Wassergehause Vitronic 18 / 24 /36 W
Beipack Vitronic neu

Flachdichtung Tiille 11/2"

Verschlusskappe 20 mm G11/2"

Ersatz Elektroeinheit Vitronic 36 W
Ersatzlampe UVC 36 W

Quarzglas D44 x 518 mit Bordelrand

Ersatz Klemmschrauben Set UVC 18/ 36/ 55
BG Wassergehause Vitronic 18 / 24 /36 W
Beipack Vitronic neu

Flachdichtung Tiille 11/2"

Verschlusskappe 20 mm G11/2"

Ersatz Elektroeinheit Vitronic 36 W
Ersatzlampe UVC 36 W

Quarzglas D44 x 518 mit Bérdelrand

Ersatz Klemmschrauben Set UVC 18/ 36/ 55
BG Wassergehause Vitronic 36 / 55 W
Beipack Vitronic neu

O-Ring NBR 40 x 3 SH70 A

Schauglas Vitronic

Uberwurfmutter 11/2"

Ersatz Elektroeinheit Vitronic 55 W
Ersatzlampe UVC 55 W

Quarzglas D44 x 518 mit Bordelrand

Ersatz Klemmschrauben Set UVC 18/ 36/ 55
BG Wassergehause Vitronic 36 / 55 W
Beipack Vitronic neu

O-Ring NBR 40 x 3 SH70 A

Schauglas Vitronic

Uberwurfmutter 11/2"

87,99
34,99
29,99
8,99
32,99
10,99
1,49
0,99
8799
34,99
2799
8,99
29,99
10,99
0,99
4,99
1,49
99,99
3599
29,99
8,99
32,99
10,99
1,49
0,99
107,99
42,99
32,99
8,99
32,99
10,99
1,49
0,99
107,99
42,99
32,99
8,99
32,99
10,99
0,99
4,99
1,49
142,99
54,99
32,99
8,99
32,99
10,99
0,99
4,99
1,49

21

)
Z
)
~
[FS
S
-l
w
[a)
s
v
>
-}
o
w
5
o

UVC-KLARER




Artikelnr. Produkt
56804 Bitron C24 W
56799 Bitron C36 W
56823 Bitron C55 W
56901 BitronC72W
56902 Bitron CT110 W

)
Z
)
~
[F
=
-l
L
[a)
3
O
>
.}
o
w
5
o

UVC-KLARER

212 Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil UVPin €

- a'koooﬂoﬁu'l-hwr\)—‘

O 00 N o0 Vb W N

—
o

n

O 00 N o0 U A W -

—
o

n

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI

56804

56799

56823

Ersatzteil

Ers. UVC Kompletteinheit Bitron C24 2014
Ers. UVC Elektronikeinh. Bitron C24 2014
O-Ring NBR 82 x 2 SH70

Ersatzlampe UVC 24 W

Halteblech UVC-Lampe Bitron 18/24/36/55
UVC Lampenschutz Bitron C 24/36/55W
Quarzglas D44 x 285,5 mit Bordelrand
O-Ring Viton 42 x 5 SH50

BG Klemmschraube Bitron C

Ersatz Reinigungsrotor Bitron C18 / 24
Beipack Bitron C 18-110

Linsenschraube CH-V2A DIN 7981 4,8x19
Ful Bitron C18 /24 /36 / 55

Ersatz Gehause Bitron C18 /24

Beipack Bitron C18 / 24

BG Verschlusshebel Bitron C 18/24/36/55W
Ers. UVC Kompletteinheit Bitron C36 2014
Ers. UVC Elektronikeinh. Bitron C36 2014
O-Ring NBR 82 x 2 SH70

Ersatzlampe UVC 36 W

Halteblech UVC-Lampe Bitron 18/24/36/55
UVC Lampenschutz Bitron C 24/36/55W
Quarzglas D44 x 504,5 mit Boérdelrand
O-Ring Viton 42 x 5 SH50

BG Klemmschraube Bitron C

Ersatz Reinigungsrotor Bitron C 36 / 55
Beipack Bitron C 18-110

Linsenschraube CH-V2A DIN 7981 4,8x19
Ful Bitron C18 /24 /36 / 55

Ersatz Gehause Bitron C 36 / 55

Beipack Bitron C36 /55 /72 /110

BG Verschlusshebel Bitron C 18/24/36/55W
Ers. UVC Kompletteinheit Bitron C55 2014
Ers. UVC Elektronikeinh. Bitron C55 2014
O-Ring NBR 82 x 2 SH70

Ersatzlampe UVC 55 W

Halteblech UVC-Lampe Bitron 18/24/36/55
UVC Lampenschutz Bitron C 24/36/55W
Quarzglas D44 x 504,5 mit Bérdelrand
O-Ring Viton 42 x 5 SH50

BG Klemmschraube Bitron C

Ersatz Reinigungsrotor Bitron C 36 / 55
Beipack Bitron C18-110

Linsenschraube CH-V2A DIN 7981 4,8x19
FuR Bitron C 18 /24 /36 /55

Ersatz Gehause Bitron C 36 / 55

Beipack Bitron C36 /55 /72 /110

BG Verschlusshebel Bitron C 18/24/36/55W

240,99
126,99
1,49
3599
1,99
3,49
32,99
2,99
599
14,99
11,99
0,89
3,49
98,99
10,99
3,99
262,99
141,99
1,49
42,99
1,99
3,49
43,99
2,99
599
16,99
11,99
0,89
3,49
120,99
13,99
3,99
295,99
163,99
1,49
54,99
1,99
3,49
43,99
2,99
599
16,99
11,99
0,89
3,49
120,99
13,99
3,99

213

)
Z
)
~
[FS
S
-l
w
[a)
s
v
>
-}
o
w
5
o

UVC-KLARER




Oade’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil UVPin €

)
Z
)
~
[F
=
-l
L
foa)
]
O
>
.}
o
w
5
o

UVC-KLARER

—

O 00 N O U~ W N

214

56901

56902

Ersatzteil

Ers. UVC Kompletteinheit Bitron C72 2014
Ers. UVC Elektronikeinh. Bitron C72 2014
O-Ring NBR 102 x 3 SH50 A

Ersatzlampe UVC 36 W

Halteblech UVC-Lampe
UVC-Lampenhalter Bitron C72 /110
Quarzglas D671 x 619,8 mit Bordelrand
O-Ring Viton 65 x 6 SH50 A

BG Klemmschraube Bitron C72 /110
Reinigungsrotor Bitron C 72 /110
Beipack Bitron C 18-110

Linsenschraube CH-V2A DIN 7981 4,8x19
FuR Bitron C72 /110

Ersatz Gehause Bitron C72 /110

Beipack Bitron C36 /55 /72 /110

BG Verschlusshebel Bitron C 18/24/36/55W
Ers. UVC Kompletteinheit Bitr. C110 2014
Ers. UVC Elektronikeinh.Bitron C110 2014
O-Ring NBR 102 x 3 SH50 A

Ersatzlampe UVC 55 W

Halteblech UVC-Lampe

Quarzglas D671 x 619,8 mit Bordelrand
O-Ring Viton 65 x 6 SH50 A

BG Klemmschraube Bitron C 72 /110
Reinigungsrotor Bitron C 72 /110
Beipack Bitron C 18-110

Linsenschraube CH-V2A DIN 7981 4,8x19
FuB Bitron C72 /110

Ersatz Gehause Bitron C 72 /110
UVC-Lampenhalter Bitron C72 /110
Beipack Bitron C36 /55 /72 /110

BG Verschlusshebel Bitron C 18/24/36/55W

317,99
181,99
1,99
42,99
2,49
5,69
109,99
3,49
599
15,99
1,99
0,89
3,49
142,99
13,99
3,99
416,99
207,99
1,99
54,99
2,49
109,99
3,49
599
15,99
1,99
0,89
3,49
142,99
5,69
13,99
3,99

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI



Artikelnr. Produkt

56620 Bitron C24 W
56368 Bitron C36 W
56624 Bitron C55 W

)
Z
)
~
[FS
S
-l
w
[a)
s
v
>
-}
o
w
5
o

UVC-KLARER

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 215




Oade’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil UVPin €

)
Z
)
~
[F
=
-l
L
foa)
]
O
>
.}
o
w
5
o

UVC-KLARER

—

O 00 N O U~ W N

—

—

216

56620

56368

56624

Ersatzteil

Ersatzlampe UVC 24 W

Ersatz Reinigungsrotor Bitron C18 / 24
Ersatz Geh&use Bitron C18 / 24

Fuf Bitron C18 /24 /36 / 55
Linsenschraube CH-V2A DIN 7981 4,8x19
Beipack Bitron C18 / 24

Beipack Bitron C 18-110

BG Klemmschraube Bitron C

Quarzglas D44 x 298 ohne Bordelrand
O-Ring Viton 42 x 5 SH50

O-Ring NBR 82 x 2 SH70

Ers. UVC Elektronikeinh. Bitron C24 2014
Ers. UVC Kompletteinheit Bitron C24 2014
Ersatzlampe UVC 36 W

Ersatz Reinigungsrotor Bitron C 36 / 55
Ersatz Gehause Bitron C36 /55

Ful Bitron C18 /24 /36 / 55
Linsenschraube CH-V2A DIN 7981 4,8x19
Beipack Bitron C36 /55 /72 /110
Beipack Bitron C 18-110

BG Klemmschraube Bitron C

Quarzglas D44 x 517 ohne Bérdelrand
O-Ring Viton 42 x 5 SH50

O-Ring NBR 82 x 2 SH70

Ers. UVC Elektronikeinh. Bitron C36 2014
Ersatzlampe UVC 55 W

Ersatz Reinigungsrotor Bitron C 36 / 55
Ersatz Geh&use Bitron C 36 / 55

FuR Bitron C18 /24 /36 / 55
Linsenschraube CH-V2A DIN 7981 4,8x19
Beipack Bitron C36 /55/72 /110
Beipack Bitron C 18-110

BG Klemmschraube Bitron C

Quarzglas D44 x 517 ohne Bordelrand
O-Ring Viton 42 x 5 SH50

O-Ring NBR 82 x 2 SH70

Ers. UVC Elektronikeinh. Bitron C55 2014
Ers. UVC Kompletteinheit Bitron C55 2014

3599
14,99
98,99
3,49
0,89
10,99
11,99
599
32,99
2,99
1,49
126,99
240,99
42,99
16,99
120,99
3,49
0,89
13,99
11,99
599
43,99
2,99
1,49
141,99
54,99
16,99
120,99
3,49
0,89
13,99
11,99
599
43,99
2,99
1,49
163,99
295,99

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI



Artikelnr. Produkt

56769 Bitron Eco 120 W
56405 Bitron Eco 180 W
56410 Bitron Eco 240 W

)
Z
)
~
[FS
S
-l
w
[a)
s
v
>
-}
o
w
5
o

UVC-KLARER

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 217




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr.

Ersatzteil UVPin €

Artikelnr. Produkt

)
Z
)
~
[F
=
-l
L
foa)
]
O
>
.}
o
w
5
o

UVC-KLARER

—

56769

O 00 N O U~ W N

—

56405

—

56410

218

Ersatzteil

Ers. Elektronikeinh. Bitr. Eco 120W 1P24
Clip Bitron Eco / AquaMax

O-Ring Viton 102 x 3 SH50 A

Ersatzlampe UVC Eco 60 W

Ersatz Lampenfallschutz Bitron Eco 120
UVC-Lampenhalter V2A Bitron Eco 120

BG Rotordeckel Bitron Eco 120/180/240 W
O-Ring FKM 130 x 3 SH50 A

Quarzglas D89,8 x 618,8 mit Bordelrand
O-Ring Viton 87 x 6 SH50 A

BG Klemmschraube Bitron Eco 120/180/240W
Reinigungsrotor Bitron Eco 120/180/240 W
Beipack Bitron Eco

Membranhalter Bitron Eco
Bypassmembran Bitron Eco 120 W

Ersatz Gehause Bitron Eco 120/180/240 W
Ers. Elektronikeinh. Bitr. Eco 180W 1P24
Clip Bitron Eco / AquaMax

O-Ring Viton 102 x 3 SH50 A

Ersatzlampe UVC Eco 60 W

Ersatz Lampenfallschutz Bitron Eco 180
UVC-Lampenhalter V2A Bitron Eco 180

BG Rotordeckel Bitron Eco 120/180/240 W
O-Ring FKM 130 x 3 SH50 A

Quarzglas D89,8 x 618,8 mit Bordelrand
O-Ring Viton 87 x 6 SH50 A

BG Klemmschraube Bitron Eco 120/180/240W
Reinigungsrotor Bitron Eco 120/180/240 W
Beipack Bitron Eco

Membranhalter Bitron Eco
Bypassmembran Bitron Eco 180 W

Ersatz Gehduse Bitron Eco 120/180/240 W
Ers. Elektronikeinh. Bitr. Eco 240W 1P24
Clip Bitron Eco / AquaMax

O-Ring Viton 102 x 3 SH50 A

Ersatzlampe UVC Eco 60 W

Ersatz Lampenfallschutz Bitron Eco 240
UVC-Lampenhalter V2A Bitron Eco 240

BG Rotordeckel Bitron Eco 120/180/240 W
O-Ring FKM 130 x 3 SH50 A

Quarzglas D89,8 x 618,8 mit Bordelrand
O-Ring Viton 87 x 6 SH50 A

BG Klemmschraube Bitron Eco 120/180/240W
Reinigungsrotor Bitron Eco 120/180/240 W
Beipack Bitron Eco

Membranhalter Bitron Eco
Bypassmembran Bitron Eco 240 W

Ersatz Gehause Bitron Eco 120/180/240 W

378,99
1,99
4,99
59,99
5,69
16,49
6,99
4,99
134,99
8,99
799
19,99
16,99
1,99
1,49
198,99
448,99
1,99
4,99
59,99
599
18,99
6,99
4,99
134,99
8,99
799
19,99
16,99
1,99
1,99
198,99
558,99
1,99
4,99
59,99
4,99
22,99
6,99
4,99
134,99
8,99
799
19,99
16,99
1,99
2,49
198,99

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI



Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

50946 Bitron Gravity 55 W

)
Z
)
~
[FS
S
-l
w
[a)
s
v
>
-}
o
w
5
o

UVC-KLARER

Artikelnr.

Pos. | Artikelnr. Produkt Ersatzteil Ersatzteil UVPin €
1 Kupplung 4" auf 4" 26,99
2 1 Ersatz Wassergehause Bitron Gravity 319,99
3 1 Gummifuf Bitron Gravity 3,99
4 1 Beipack Bitron Gravity 32,99
5 1 Anschlusskit Schlauch Bitron Gravity 39,99
50946
6 1 BG Lampenkopf Bitron 55 132,99
7 1 Ersatzlampe UVC 55 W 54,99
8 1 Ersatz Klemmschraubenset FiltoClear12-30 15,99
9 1 Quarzglas D44 x 518 mit Bordelrand 32,99
10 1 Transportschutz Bitron 8,99

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 219






